DA IA

MEDIA NAV LIVE






Anvandningsforeskrifter

Av sakerhetsskal och for att undvika materialskador ar det viktigt att folja nedanstaende forsiktighetsatgarder vid anvandning av
systemet. Respektera de lagar och férordningar som géller i det land dar du befinner dig.

Forsiktighetsatgarder vid hanteringen av systemet
A — Du ska bara anvanda funktionerna och Iasa informationen pa skarmen vid lampliga vagférhallanden.

— Stall in volymen pa ett lage dar du fortfarande hoér de omgivande ljuden.

Forsiktighetsatgarder for navigeringssystemet

— Om navigeringssystemet anvands erséatter det pa inget satt forarens ansvar eller uppmarksamhet nar bilen kors.
— Beroende pa geografiska zoner kan kartan sakna information om nya vagstrackor eller vagdragningar. Var uppmarksam.
Vagtrafikférordningen och trafikskyltarna galler alltid fére anvisningarna fran navigeringssystemet.

Materiella forsiktighetsatgarder

— Demontera eller andra inte systemet for att undvika brandrisk eller skador pa utrustningen.

— Vid funktionsstérningar och demontering, kontakta en representant for tillverkaren.

— Satt inte i frammande féremal eller en skadad eller smutsig extern lagringsenhet (USB nyckel, SD kort osv.) i Iasaren.
— Anvand en extern lagringsenhet (USB-minne, Jack-uttag osv.) som ar kompatibel med systemet.

— Rengor alltid skarmen med en mikrofibertrasa.

— Anvand inte produkter som innehaller alkohol och/eller spruta inte vatska pa omradet.

De allmanna forsaljningsvillkoren maste godkannas innan systemet kan anvandas.
Beskrivningen av de versioner som omnamns i denna instruktionsbok har upprattats med utgangspunkt fran de spe-
cifikationer som gallde vid bokens tillkomst. Beroende pa telefonmarke och modell kan vissa handsfree-funktioner
vara delvis eller helt inkompatibla med bilens multimediasystem.
For mer information, radfraga en auktoriserad aterforsaljare.




Personuppgiftsskydd
A Uppgifter fran bilen behandlas av tillverkaren, godkénda aterforséljare och andra enheter i tillverkarens grupp. Till-

verkarens information finns pa deras webbplats och pa den sista sidan i bilens instruktionsbok.
Dina personuppgifter behandlas for foljande andamal:

— For att Iata dig dra nytta av bilens inbyggda tjanster och appar.

— For att mojliggora drift och underhall av bilen.

— For att forbattra forarupplevelsen och utveckla produkterna och tjansterna fran tillverkarens grupp.
— For att tilldampa juridiska skyldigheter i tillverkarens grupp.

| enlighet med de regler som galler for dig, sarskilt om du befinner dig i Europa, kan du be om att:

— Fa och kontrollera de uppgifter som tillverkaren har om dig.

— Korrigera felaktig information.

— Ta bort uppgifter som rér dig.

— Fa en kopia av dina uppgifter for att ateranvadnda dem nagon annanstans.
— Motséatta dig anvandningen av dina uppgifter nér som helst.

— Frysa anvandningen av dina uppgifter.

Pa bilens multimediaskarm kan du:
— Véagra att ge ditt samtycke till delning av dina personuppgifter (inklusive plats).
— Dra tillbaka ditt samtycke nar som helst.

Om du bestammer dig for att avbryta delningen av dina personuppgifter kommer vissa av bilens funktioner och/eller tjans-
ter som levereras av tillverkaren stoppas eftersom de kraver ditt samtycke.




Personuppgiftsskydd
A Oavsett om du bestédmmer dig for att avbryta delningen eller ej, kommer anvandningsdata fran bilen att vidarebe-

fordras till tillverkaren och berérda partner/dotterbolag for féljande andamal:

— For att mojliggora drift och underhall av bilen.
— For att forbattra livscykeln for bilen.

Syftet med att anvanda dessa uppgifter ar inte kommersiellt utan snarare kontinuerlig férbattring av tillverkarens bilar och
férebyggande av problem som kan hindra deras dagliga drift.

For mer information finns dataskyddspolicyn tillganglig pa tillverkarens webbplats. Adressen hittar du i bilens instruktions-
bok.

| manualen ingar alla de befintliga funktionerna i de modeller som beskrivs. Om de finns i just din bil beror

pa utrustning, tillval och foérsaljningsland. Likasa kan vissa funktioner som eventuellt kommer till under inne-

varande modellar vara beskrivna i denna instruktionsbok. Innehallet i de skdarmbilder som visas i instruk-
tionsboken kan variera.




INNEHALL

Allmén information.......... .5
Allman besKrivning .........coociiiiiiiiiieee e 5
Presentation av reglagen...........cccooceeiiiieniiniieneccee 8
Aktivera anster.........cooiiiiiii 10
ANVANANING ..ot 14
Rengoring .......

Start, stopp
Lagga till och hantera widgets ..........cccooiiiiiiiiiieens 19
Anvanda réstigenkanningen. ...........ccocovcieiieniiinieenenen. 20

NaVIgering ... 22

Ljud/multimedia.........cccciriminiiiiniis e 24
[N TU T 1= | 24
Lyssna pa radion .........cccveeiiieeeiiie e 26
MUSIK ©e 30
Ljudinstallningar............ccoooiiiiiiniiiieeceeee, 33

Telefon ... ———————— 35
Para ihop och ansluta en telefon ............ccccoiiiiieeis 35
Hantering av samtal..........ccccooviiiiiiiiiiinicee 39
SIMS e e 44
TelefoninstalNiNgar ..o 45
Tradlos 1addare..........coocveviienieninecese e 46

2 ] o - | SR 48
Android Auto™, CarPlay™ .........ccooeiiiiiieiie e 48
Programhanterare ............ccoooeioiiiiiiiiie e 52
MY DaCIA.....couieiieciieteeee e 54
Utlaning och déverlatelse av fordon ...........cccoccceeeiieenns 56

= 1 57
KOrhjalpmedel.........cveveeiieeiiececiee e 57
Hjélpalternativ vid parkering .........ccccceeeriieeiiieeiniieene 61

Backkamera

MUltivyKamera.........cceiiiei e 63
All vaginformation ...........ccceeviieiienieneeeee e 65
Dacktryck for hjul ... .... 66
MY dFVING oo 67
LUftkvalitet.........coveiirieicece e 69
EIDIl e 70
INSEAININGAN ... 74
Anvandarinstallningar ...........ccooceeriii e, 74
Systeminstaliningar ..........cccccvvriiiiiiii e 78
Meddelanden...........coeiiiiiiiiiiic 81
(8]0 T £ | (= RS 83
Funktionsstorning .........cccovveviiiiieeiie e 86



ALLMAN BESKRIVNING

Display

For mer information om
varmekomforten, se bilens
instruktionsbok.

A. Atkomst och statusfalt.
B. Atkomst till olika menyerna.

C. Visningsomrade for vald meny.

D. Visning av indikering fér varmekom-
forten

1. Status om anslutningen och delning
av data;

2. Telefonbatteriets laddningsniva.

3. Telefonmottagningsstatus.

4. Bluetooth® till det aktiverade multi-
mediasystemet.

5. Multimediasystemets WIFI-status.
6. Status for den tradldsa laddaren.
7. Atkomst till meddelandecenter.

8. Yttertemperatur.

9. Tid

10. Mikrofonstatus och mikrofonstyr-
ning.

11. Indikering fér varmetemperatur.
12. Indikering for flakthastighet.

13. Knapp for rattvarme. 1
14. Knapp for satesvarme pa forarsi-
dan.

15. Knapp for klimatanlaggning.

16. Knapp for satesvarme pa passa-
gerarsidan.

17. Knapp for uppvarmd vindruta.
18. Luftférdelning , indikering for ku-
pén.

Vérldsskdrmarna

Ditt system bestar av flera Varldar B:

— "Startskarm" @ ,

— « Ljud » ;

R
— "Telefon" A eller "Smartphone-

replikering" ;
— « Appar » ;
— « Fordon » -

Obs! Vilka Varldar som ar tillgangliga
beror pa utrustningen.

Du kan komma at de olika Varldarna
nar som helst via Varldsfaltet B, som
ar synligt och tillgéngligt hela tiden pa
den aktiva skarmen.

Allméan information - 5



ALLMAN BESKRIVNING

n Vérlden "Startsida"

A ) £y Mavigation

[ @-‘.tmsmnunn'\'n}u - Fakear..
4 n L4

with Here

(1
% Phone

Varlden "Starkskarm" som kan

nas via 79-knappen visar fyra anpass-
ningsbara widgets.

6 - Allman information

"Ljud"-variden

"Ljud"-varlden , som kan nas

med knapp 20, kan anvandas for att
komma at radion och musiken.

"Telefon"-varlden

Varlden "Telefon" som kan nas
via 271-knappen ger dig atkomst till
samtal, mappar och andra telefonfunk-
tioner som ar anslutna till multimedia-
systemet.

(
Obs: Varldsikonen "Telefon"
kan andras medan smartphone-repli-

kering pagar .



ALLMAN BESKRIVNING
"Appar”-variden

Oo
Varlden "Appar" IEEEE som kan nas
med knappen 22 kan anvandas for att
komma at applikationer fran multimedi-
asystemet.

"Fordon"-variden

| varlden "Fordon"H, som du nar
genom att trycka pa knappen 23, kan
du hantera viss fordonsutrustning, som
korhjalpmedel, kameran och My
driving, och justera vissa installningar
for multimediasystemet, som display
och sprak.

Obs! Beroende pa utrustningsnivan vi-

sas endast tillgéngliga och valbara
funktioner pa hemskarmen.

Aviseringscenter

@

Meddelandecentret E, som kan nas
med knappen 7, eller genom att
snabbt svepa multimediaskarmen fran
zon A mot mitten av skarmen, gor att
du kan komma at aviseringarna, "Pro-
fil" och vissa funktioner. For att lamna
aviseringscentret trycker du pa 7 eller
sveper snabbt uppat fran zon D mot
mitten av skarmen.

Allméan information - 7




PRESENTATION AV REGLAGEN

) Reglage under ratten Funktion
Skarmreglage

7ot

Tryck kort:

— sténga av/satta pa radioljudet.
— pausa eller spela ljudsparet.
Tryck och hall inne (ungefar 10
sekunder):

— inaktivera patvingad avstang-
ning av ljudet.

© + N

Tryck kort:

— sanka ljudvolymen fér den
ljudkalla som du lyssnar pa.

8 | Tryck och hall inne (ungefar 5

sekunder):
- — aktivera patvingad avstang-
Funktion ning av ljudet.
Funktion 3lia liudka "
— 5 | Valia fjudkdlla. 9 Andra uppspelningslaget for ra-
Multidisplay Bladdra bland radiokanaler eller diokanaler ("Lista", "Favoriter").

6 | ljudspar och mappar (beroende

2 | Okning av volymen. pa utrustning).

Tryck och hall in (i ungefar

fem sekunder): forcerad avstang- Tryck kort:

ning av multimediasystemet. —_'héja ljudvolymen f('jroden ljud-
3 | Tryck kort: "Radio - Musik kalla som du lyssnar pa.

AV"/"Radio - Musik PA", "Display i 7 | Tryck och hall inne (ungefar 10

standbylége", "Display fér rengd- sekunder):

ring ", "Stand-by lage". — inaktivera patvingad avstang-

ning av ljudet.

4 | Sankning av volymen.

8 - Allman information



PRESENTATION AV REGLAGEN

Reglage under ratten Funktion

nar telefonen ar ansluten till
multimediasystemet).

Funktion

Om telefonen inte ar ansluten till
multimediasystemet:

— 6ppna parkopplingsfunktionen
pa telefonen.

10 | Om telefonen &r ansluten till
multimediasystemet:

Q
— Oppna varlden Telefon;
— svarallagg pa.

Tryck och hall inne knappen:

11 | — aktivera/inaktivera telefonens
réststyrning (endast tillganglig

Allméan information - 9



AKTIVERA TJANSTER

presentation

For att bilens anslutna tjanster ska fun-
gera (Red EDITION-appen) ar det
nodvandigt att aktivera dem via appen.

Om du aktiverar tjansterna aktiveras
aven automatiska uppdateringar av sy-
stemet. Se avsnittet "Uppdatering”.

Nar tjadnsterna har aktiverats ar de gra-
tis att anvanda under en begransad
period fran och med ditt fordons leve-
ransdatum.

Multimediasystemet erbjuder att konfi-
gurera din profil i nagra fa steg.

OBS!

— Konfigurationsguiden erbjuder hjalp

varje gang en profil skapas.

— Konfigurationsguiden kan endast an-
vandas nar bilen star stilla.

Installningsassistans

Tillverkaren ska, med han-

syn till tillampliga regler,

vidta alla nédvandiga for-
siktighetsatgarder for att saker-
stalla en sakerhetsniva som ar
lamplig i forhallande till riskerna.

10 - Allman information

Valj det sprak du vill anvanda i listan
som ar tillganglig i 7 och bekrafta se-
dan genom att trycka pa 2.

Multisystemet informerar dig om skyd-
det for dina personuppgifter.

For mer information om ikonen datain-
samling, tryck pa ikonen "Information”

i |
Na&r du har kontrollerat den angivna in-

formationen bekraftar du ditt val ge-
nom att trycka pa "Bekrafta" fortsatta.

Valj anvandarvillkor for dina person-
uppgifter bland féljande alternativ:

— Acceptera alla Tillater delning av di-
na personuppgifter och ger tillgang till
alla tillgangliga anslutna tjanster
— Neka alla, Nekar delning av dina
personuppgifter och tillater inte tillgang
till eller anvandning av anslutna tjans-
ter (med undantag for funktionen kopp-
lade till sékerhet for automatiskt nod-
samtal vid en olycka)
— Anpassa, Gor det méjligt att anpas-
sa anvandarvillkoren for dina person-
uppgifter genom att aktivera/stanga av
vissa funktioner kopplade till féljande
uppgifter:
— « My Dacia » ;
— « Mina anslutna tjanster i bilen » ;
— "Forbattring och utveckling av pro-
dukter och tjanster"



AKTIVERA TJANSTER

Du kan anpassa din profil genom att
konfigurera foljande funktioner:

— "My Dacia"-konto 3;

— Las profilen 4.

OBS! Du kan avbryta konfigurationen
genom att trycka pa 5 och ateruppta
den senare frdn meddelandecentret el-
ler din profil. Fér mer information om
hur du konfigurerar profilen, se kapitlet
"Anvandarinstalliningar".

« My Dacia » 3

Med multisystemet kan du ansluta till
ditt "My Dacia" konto sa att du kan
hantera vissa funktioner i din bil och fa
tillgang till denna information via din
smartphone.

For mer information om My Dacia, se
kapitel "My Dacia".

Las profilen 4.

For att skydda dina personuppgifter
och bevara din integritet rekommende-
rar vi starkt att du skyddar dina per-
sonuppgifter. For att géra det kan du i
multisystemet lasa atkomsten till din
profil med féljande metoder:

— « Monster » ;

— « PIN-kod » ;

— « Losenord » ;

— "Anvand inte profillasning".

Folj instruktionerna som visas pa multi-
systemets display for att slutféra konfi-
gurationen.

For att bevara din integritet,

inklusive sekretessen och

integriteten for dina person-
uppgifter, rekommenderar vi
starkt att du laser din profil.

Datainsamling

Nar din tjansteaktiveringsbegaran har
bekraftats kan du fortfarande aktivera
eller inaktivera datainsamling nar du
startar multimediasystemet eller fér att
andra datadelningsniva. Oppna avise-
ringscentret, valj din "Profil" och sedan
"Sekretessinstallningar" for att valja
anvandarvillkor fér dina personuppgif-
ter.

Valj sedan bland féljande datadel-
ningsnivaer:

— "Acceptera alla": auktorisera delning
av dina data

— "Neka alla": neka delning av dina da-
ta

— "Anpassa": auktorisera delning av
data som du har valt i listan.

Allméan information - 11




AKTIVERA TJANSTER

Obs! Om du inte vill dela dina data
kanske tjanster som kraver ditt sam-
tycke inte langre fungerar (férutom
standardtjanster/-funktioner som rér
automatiska nédsamtal vid en olycka).

Tillfallig inaktivering av datain-
samling

Bildatainsamling kan tillfalligt inaktive-
ras.

For att géra detta kan du pausa eller
andra datainsamlingsnivan nar som
helst fran din "Profil", som ar tillganglig
i meddelandecentret, och sedan trycka
pa "Dela endast data". Du kan avbryta
all datainsamling genom att valja "Ne-
ka alla" eller avbryta viss datainsam-
ling genom att valja "Anpassa" och se-
dan valja vilken insamling du vill avbry-
ta.

Om du nekar till datadelning kanske
tjansterna som kraver ditt samtycke in-
te langre fungerar (férutom standard-
tjanster som rér automatiska nodsam-
tal vid en olycka).

Tillverkaren vidtar alla n6d-

vandiga forsiktighetsatgar-

der for att sakerstalla att di-
na personuppgifter halls fullstan-
digt sékra.

12 - Allméan information

Dataskydd

Data fran ditt fordon bearbetas av va-
rumarkesrepresentanten och kan dver-
foras till vara dotterbolag, medlemmar i
vart distributionsnatverk samt vara
partners, beroende pa malet. Data kan
aven samlas in av tredje part. | sa fall
tillampas deras regler fér skydd av per-
sonuppgifter av auktoriserade distribu-
torer och andra enheter i varumarkes-
representantens koncern. Varumarkes-
representantens uppgifter finns pa de-
ras webbplats och pa den sista sidan i
bilens instruktionsbok.

Dina personuppgifter behandlas for fol-
jande andamal:

— for att lata dig fjarrstyra bilen, uppda-
tera bilen automatiskt eller tillhanda-
halla underhallningstjanster i bilen

— for att mojliggéra fordonsunderhall

— for att tillhandahalla kdrassistans-
tjanster

— for att forbattra kdrupplevelsen, till-
handahalla olika mobilitetsmetoder och
utveckla produkter och tjanster

— for att uppfylla vara juridiska eller
lagstadgade skyldigheter.

| enlighet med géallande lagstiftning om
skydd av personuppgifter kan du:

— Fa och kontrollera de uppgifter som
tillverkaren har om dig.

— Korrigera felaktig information.

— Ta bort uppgifter som rér dig.

— Fa en kopia av dina uppgifter for att
ateranvanda dem nagon annanstans.

— Motsétta dig anvandningen av dina

uppgifter nar som helst.

— Frysa anvandningen av dina uppgif-
ter.

Pa bilens multimediaskarm kan du:

— Vagra att ge ditt samtycke till delning
av dina personuppgifter (inklusive
plats).

— Dra tillbaka ditt samtycke nar som
helst.

Om du bestammer dig for att avbryta
delningen av dina personuppgifter
kommer vissa av bilens funktioner och/
eller tjanster som levereras av tillver-
karen stoppas eftersom de kraver ditt
samtycke.

Oavsett om du bestammer dig for att
avbryta delningen eller ej, kommer an-
vandningsdata fran bilen att vidarebe-
fordras till tillverkaren och berérda
partner/dotterbolag for féljande anda-
mal:

— For att mojliggora drift och underhall
av bilen.

— For att forbattra livscykeln for bilen.

Dessa data anvands inte for kommer-
siella tjanster utan for standig forbatt-
ring av tillverkarens fordon och for att
férhindra problem som kan hindra de-
ras dagliga anvandning.



AKTIVERA TJANSTER

For mer information finns dataskydds-
policyn tillgénglig pa tillverkarens
webbplats. Adressen hittar du i bilens
instruktionsbok.

Forfallodatum for tjansterna

Tjansterna ar aktiverade under en be-
grénsad period. Nér den perioden har
16pt ut upphor tjansterna att fungera.
For att ateraktivera tjansterna, se av-
snittet om "Onlinetjanster".

Tillverkaren ska, med han-

syn till tilldmpliga regler,

vidta alla nédvandiga for-
siktighetsatgarder for att saker-
stalla en sakerhetsniva som ar
lamplig i forhallande till riskerna.

Allméan information - 13




ANVANDNING

n Multidisplay

Av sakerhetsskal bor du
A gora dessa installningar

nar bilen star stilla.

Vissa instéllningar maste

andras medan motorn ar

igang sa att de kan spa-
ras av multimediasystemet.

Forflytta sig i en meny

14 - Allman information

Multimediaskarmen kan anvandas for
att komma &t systemets funktioner.
Tryck pa multimediaskarmen for att
vélja en meny.

Anvanda handrorelser

— Svep: drag fingret snabbt:

— horisontellt, fran vanster till ho-
ger eller fran hoger till vanster;

eller

— vertikalt, nedifran och upp eller
uppifran och ned.

— Kort tryckning: Tryck pa en del av
skarmen med fingret och lyft sedan di-
rekt fingret fran skarmen.

— Tryck och hall inne: Tryck nagon-
stans pa skarmen i minst 1,5 sekun-
der.

— Zooma in/Zooma ut: dra ihop eller
dra isar tva fingrar pa skarmen.



ANVANDNING

Presentation av "Varld"-sidorna Presentation av "Menyer" — Kan anvandas for att aktivera
smartphone spegling.

— "Appar": kan anvandas for att kom-
ma at applikationer.
— "Fordon": anvands for att hantera
fordonsutrustning som korhjalp, multi-
vykameran, ekokorning och for att an-
passa olika parametrar for multimedia-
systemet, t.ex. skarm, sprak osv.

T A Movigation

A § Audio £\ Mavigation

Two Arms Around You - Fakear..

Two Arms Around You - Fakear...

A\

N\ [ »
E

/

with Here with Here

Phone

Aviseringscenter

Ditt system har flera Varldar. Ga fran For att komma till en Varld trycker du

en Varld till en annan genom att trycka pa en av de fem knapparna 17 i faltet

direkt pa en av Varldsknapparna 7. Varld A.

"Startsidan” innehaller widgets som Systemet bestar av fem Varldar som

ger tillgang till funktioner som justering alla kan nas nar som helst pa multime-

av dacktryck, radio osv. diaskarmen:

Med dessa widgets kan du komma di- — "Startsida": kan anvandas for att visa

rekt till funktionens huvudskarm eller, i fyra anpassningsbara widgets.

vissa fall, kontrollera dem via en av hu- — "Ljud": anvands for att komma at ra-

vudskarmarna (byta radiostation till ex- dio och uppspelning av ljudfiler. i '

empel). — "Telefon"/"Replikering": Kan nas med hjalp av knappen 2 eller
. _— . . R . genom att snabbt svepa multimedi-

For.en t?'eskrlynlng av.sta.rtsllldan, se — kan anvandas for att para ihop en askarmen fran omradet B mot mitten

kapitlet "Allman beskrivning". eller err:? telefoner med sy_stemet, av skirmen. Meddelandecentret mj-

Obs! Det gar att &ndra konfigurationen komma at samtal, kontakdlistan och liggor atkomst till aviseringshistoriken,

for startsidan. For ytterligare informa- andra funktioner pa telefonen som till exempel:

tion, se kapitlet "L&gg till och hantera ar ansluten till multimediasystemet. _ SMS -

widgets". y

— « Déacktryck » ;

Allman information - 15



ANVANDNING

— uppdateringar tillgangliga under kérning, beroende pa landsspe-
cifik lagstiftning.

Stanna bilen for att komma at funktio-

ner som inte ar tillgangliga.

Anm.: | vissa lander kraver lagstift-
ningen att parkeringsbromsen ska vara
atdragen innan det gar att komma at
apparna. Fér mer information, radfraga
en auktoriserad aterforsaljare.

Valj en avisering for att ppna den.

Svep snabbt pa skarmen for att radera
en avisering.

For att radera alla aviseringar trycker
du pa knappen 3.

Du kan aven skapa och konfigurera
din anvandarprofil. Fér mer informa-
tion, se kapitlet "Anvandarinstallning-
ar".

For mer information om aviseringar, se
kapitlet "Aviseringar".

Funktioner inte tillgangliga

Det kan handa att funktioner som at-
komst till sjalvstudieprogrammet och
vissa installningar inte ar tillgangliga

16 - Allman information



RENGORING

Rekommendationer for rengé-
ring

Hall inte och spruta inte
A rengoringsmedilet pa
skarmen.
Anvand inte kemiska
rengoringsmedel eller hushalls-
produkter. Enheten ska inte kom-
ma i kontakt med vatskor och far
inte utsattas for fukt. Detta kan le-
da till att ytor eller elektriska kom-
ponenter forstors eller skadas.

Anvand inte produkter
A som innehaller alkohol

och/eller spruta inte
vatska pa omradet.

Anvéand endast en ren, luddfri, mjuk
och torr mikrofiberduk for att rengéra
pekskarmen sa att inte antireflexbe-
handlingen skadas.

Tryck inte for hart pa multimediaskar-
men och anvand inte rengdringsutrust-
ning som kan repa skarmen (t.ex.
borste, grov trasa).

Laget "Display fér rengéring”

1

Om du vill anvanda en mikrofiberduk
pa multimediasystemets skarm nar
den ar pa trycker du kort pa reglaget 7
pa multimediapanelen och sedan pa
"Display for rengoring" 2 for att forsat-
ta pekskarmen i inaktivt lage.

Avsluta laget "Display for reng6ring”
genom att trycka pa multimediaskar-
men tva ganger.

S 0a
v

s

Folj dessa rengdringsrekommendatio-
ner:

A. :Anvand inte alkoholbaserade
vatskor, applicera eller spraya inte
vatskor.

B. : Rengor inte med tvalldsning pa
en latt fuktad mikrofiberduk.

C. : Torka med en torr mikrofiberduk.

Allman information - 17




START, STOPP

[

n Aktivering

Multimediasystemet satts pa:

— nar dérrarna 6ppnas.
— med en kort tryckning pa reglaget 7
pa multimediepanelen.

18 - Allman information

Avstangning

|

Multimediasystemet kan sténgas av:

— genom att trycka kort pa reglaget 7
pa multimediapanelen och sedan tryc-
ka pa "Stand-by lage"

— nar du laser bildorrarna.

Minimumdisplay

Med hjalp av den héar funktionen kan
du visa endast yttertemperaturen, kloc-
kan och raden for varmeniva pa skar-
men.

Valj det har visningslaget genom att
trycka kort pa reglaget 7 pa multimedi-
apanelen och sedan trycka pa funktio-
nen "Display i standbylage".

Andra funktioner visas nar du trycker
kort pa reglaget 7, som:

— « Radio - Musik AV »/« Radio - Mu-
sik PA »;
— « Display fér rengéring ».

Omstart

Multimediasystemet kan startas om
genom att trycka pa och halla in (tryck
pa och hall in tills systemet startar om):

— reglaget 7 pa multimediapanelen
eller

— knappen "Mode" 3 och knappen
"Source" till vanster 2 om reglaget un-
der ratten.



LAGGA TILL OCH HANTERA WIDGETS

Av sdkerhetsskal ska du
A gora instéllningarna nar

bilen star stilla.

Konfigurationen av widgets

kopplas till profilen. Om

profilen andras, andras
aven visningen av widgets.

presentation

£ Mavigation

T Anmss Around You - Fakear..

I ]|

with Here

Ditt system har en anpassningsbar
"Startsida". Den bestar av ett visst an-
tal widgets i omrade A som ger till-
gang till information och funktioner

som My driving, radio och justering av
dacktryck.

Tryck pa ett av widgetreglagen for att
direkt styra funktionen via huvudskar-
men (byt radiokanal, kom at telefonen
osVv.).

Anpassning av widgets

Fran varlden "Fordon" , "For-
don"-menyn, "Cockpit", sedan "Andra
widgets" kan du anpassa widgets.

Du kan ocksad komma at widgetens an-
passningsalternativ fran "Hemskar-

men"-varlden genom att trycka

och halla pa den widget du vill anpas-
sa.

Valj sedan 6nskad plats i omradet B
genom att helt enkelt peka pa skar-
men och valj den widget du vill visa
fran listan C.

Allman information - 19




ANVANDA ROSTIGENKANNINGEN.

n presentation

Nar du anvander roststyr-

ning via smartphone-repli-

kering anvander du telefo-
nens internetanslutning (med av-
gifter och begransningar som be-
stédmts av din mobiloperator).

Nar din smartphone ar ansluten till
multimediasystemet via Bluetooth®-
anslutningen eller via smartphone-re-
plikering kan du anvanda vissa rosti-
genkanningsfunktioner som gér att du
kan komma at de doméaner och appli-
kationer som finns tillgangliga pa din
smartphone samtidigt som du haller
handerna pa ratten.

Fo6r mer information om "smartphone-
replikering", se kapitlet "Android Au-
to™, CarPlay™".

Obs! Nar du vill anvanda din smartp-
hones réstigenkanningssystem med
multimediasystemet, se till att:

— kontrollera att din smartphone har en
roststyrningsfunktion som ar kompati-
bel med multimediasystemet

— du befinner dig i ett omrade med
natverkstackning.

20 - Allman information

Huvudfunktioner som styrs med
réstigenkénning i din smartphone

Vilka funktioner som anvands av rosti-
genkanning beror pa smarttelefonen
och sjélva apparna.

Rdstigenkanningen kan anvandas for
att komma at féljande smartphone-ap-
plikationer och domaner:

— Telefon
— Navigering
— Musik

Aktivering

Du kan aktivera réststyrning:

— genom attBluetooth®,

eller

— genom replikering, fran "Replike-

ring"-varlden .

Obs! Nar du aktiverar rostigenkénning
ska du alltid vanta pa en ljudbekraftel-
se innan du talar och sedan saga din
begéaran.
Exempel pa réstkommandon:
~ Kopplad till telefonen:

— "Ring José";

— "Ring kontoret"

~ Kopplad till navigering:

— "Kér till Champs-Elysées i Pa-
ris ":
— "Koér hem"

Aktivera roststyrning genom
att Bluetooth®

Ansluta din smartphone till multimedia-
systemet med hjalp av Bluetooth®-an-
slutningen.

For mer information, se avsnittet om
"Parkoppla och ansluta en telefon".

For att anvanda din smartphones rosti-
genkanning, tryck pa rattreglaget 7 sa
hér du ett pip som indikerar att rosti-
genkanning har aktiverats.



ANVANDA ROSTIGENKANNINGEN.

Aktivera rostigenkanning un-
der spegling

Anslut din smartphone till multimedia-
systemet via smartphone-replikering.

For mer information, se "Ansluta/kopp-
la ifran en telefon" och "Android Au-
to™,

CarPlay™".

Foér att anvanda din smartphones rosti-
genkanning, tryck pa:

— Genom att kort trycka pa rostigen-
kanningsknappen pa rattkontrollen 2 i
ditt fordon;

eller

— Genom att trycka pa rostigenkan-
ningsknappen 3 fran "Replikering"-

varlden ;

eller
— genom att saga réstkommandot:

— "Ok Google" eller "Hey Google",
fran "Android Auto™"-replikering-

Al

eller
— "Dis Siri" eller "Say Siri", fran

"CarPlay™"-replikeringen .

Allman information -

21




NAVIGERING

— byggnader i 3D-vy,
presentation — Detaljerad vy 6ver korsningar.
— fler 6vervakningsomraden,
— destinationshistorik och genvagar for
dina hem- och arbetsadresser.

Du nar navigeringen fran:
— navigeringsappen

navigering genom spegling Obs! Navigerinsappen utvecklas konti-

@ . nuerligt och kan uppdateras eller lad-
das ned via "Appar" i "Appar"-varlden
Navigeringsapp

(beroende pa utrustning)

Navigering genom spegling;

y'-:- 0:23 Navigationsappen éar tillganglig fran:
— Navigeringswidgeten 7 pa

with Here
"Hemskarmen"-varlden ,

— Navigeringsappen 2 kan nas fran

£ Mavigation

(]
"Appar"-varlden 58
Navigeringsappen ar en uppkopplad
navigering som ingar i den attaariga
dataplanen och ar férinstallerad i multi-
mediasystemet.

Den innehaller uppdaterad uppkopplad
navigering sa att du kan dra nytta av

foljande funktioner: Navigering med spegling kan aktiveras
— Kartuppdateringar. . . N

— trafikinformation i realtid, fran "Android Auto™"-appen el-
— Rdéstguidning. B

— POI _gpopué?a platser. ler "CarPlay™" i"Appar“
— Visning av hastighetsgranser. -varlden.

22 - Navigering



NAVIGERING

Navigering med spegling kraver att du
smartphone ar ansluten till multimedia-
systemet.

Se avsnittet "Android Auto™, Car-
Play™" for mer information.

Navigeringsdisplay pa instrument-
panelen

(beroende pa utrustning)

Du kan anvanda replikering for att visa
navigeringen pa instrumentpanelen 3.

For mer information om installningarna
for instrumentpanelens display, se bi-
lens instruktionsbok.

Navigering - 23




LJUDKALLOR

presentation

Fran varlden "Ljud" kan du valja
en ljudkalla att lyssna pa genom att
trycka pa "Kallor" 7.

Du kan ocksa vélja ljudkalla med hjalp
av reglaget pa ratten. For mer informa-
tion, se avsnittet "Introduktion till kon-
trollerna".

Ljudkallorna kan variera beroende pa
utrustningsniva.

24 - Ljud/multimedia

Skarmen "Ljudkallor"

. Kéallan "Android Auto™".

. Kéllan "CarPlay™".

. Kallan "Bluetooth®-ljud".

. Kallan "App".

. Stang skarmen "Ljudkallor".
. Kallan "Radio".

. Kallan "USB" (USB-port).

O NSO GO AN WN

« Android Auto™ »

Anvand den har kallan for att lyssna pa
musik fran din smartphone, om den ar
utrustad med appen "Android Auto™",
via smartphone-replikering. F6r mer in-
formation, se avsnitten "Android Au-
to™, CarPlay™" och "Musik".

« CarPlay™ »

Anvand den har kéllan for att lyssna pa
musik fran din smartphone, om den ar
utrustad med tjansten "CarPlay™", via
smartphone-replikering. For mer infor-
mation, se kapitel "Android Auto™,
CarPlay™".

"Bluetooth®-ljud”

Den har kallan kan anvandas for att
lyssna pa musiken pa din smartphone
via Bluetooth®-anslutning. Foér mer in-
formation, se kapitlen "Musik" och "An-
sluta/koppla ifran en telefon".

llAppll

Anvand den har kallan for att lyssna pa
musik via strommande musikappar
och for att komma at dina ljudappar
som laddats ner via applikationen "Ap-
par". For mer information, se avsnitten
"Musik" och "Apphantering".

« Radio »

Du kan anvanda den har kallan for att
lyssna pa radio. Fér mer information,
se kapitlet "Radio".

"USB" (USB-port)

Anvand den har kéllan for att lyssna pa
musik fran en USB-enhet. For mer in-
formation, se avsnittet "Musik".



LJUDKALLOR

OBS!

— Vissa format kanske inte kédnns igen
av systemet.
— USB-minnet maste vara formaterat i
FAT32 eller NTFS och ha en lagsta ka-
pacitet pa 8 GB och en hdgsta kapaci-
tet pa 64 GB.

Ljud/multimedia -

25




LYSSNA PA RADION

presentation

Av sakerhetsskal bor du
A gora dessa installningar

nar bilen star stilla.

Du kan vélja en sparad sta-

tion, bladdra mellan radi-

ostationer i listan beroende
pa lage som valts med knappen
pa rattreglagen. Fér mer informa-
tion om reglagen under ratten, se
kapitlet "Presentation av regla-
gen".

Fran varlden "Ljud" trycker du
pa knappen 3 for att valja kdllan "Ra-
dio".

Du kan aven komma &t kallan "Radio"

0]
fran varlden "Appar" .
Med hjalp av reglaget under ratten kan
du vélja ljudkalla, bladdra bland statio-
ner och andra lage for val ("Lista", "Fa-
voriter"). For ytterligare information, se
kapitlet "Presentation av reglagen".

26 - Ljud/multimedia

"Radio"-skarm

A. Lagesfliken "Lista".
B. Lagesfliken "Favoriter".
C. Kanallista.

D. Uppspelningsomrade for den radi-
ostation som for narvarande spelas
och tillgang till fullskdrmsvisning. Tryck
pa omradet for att visa sparet som for
narvarande spelas i fullskdrmslage.

1. Oppna vérlden "Ljud" .

2. Oppna varlden "Appar" .
3. Oppna ljudet "Kallor".

4. Oppna "Ljudinstallningar".

5. Oppna "Radioinstallningar”.

6 Aktuell radiostation.

7. Spara en station i "Favoriter".

8. Stoppa radio/uppspelning av den
aktuella stationen.

9. Namnet pa den aktuella radiostatio-
nen och frekvensen. Textinformation
(radiologotyp, sangare, lat osv.).

10. Typ av "Kallor" som du lyssnar

pa.



LYSSNA PA RADION

Obs! viss information ar endast till-
ganglig pa vissa radiostationer.

Fullskérmsvisning E

Tryck pa det har omradet for att visa
den radiokanal som fér nérvarande
spelas i omradet D i fullskarmslage.

Tryck pa 71 for att minimera full-
skarmsvisningen E.

Vilja frekvensband

Tryck pa knappen 5 for att stalla in fol-
jande frekvensomrade.

—«FM»:

— « Alternativ frekvens (AF) » ;
— « RDS-AF ».

— "DAB" (marksand digital radio).

— « Vaxling(DAB < FM) » ;
— "Automatisk bladdring av bilder".

Radioprogram

Beroende pa vilken kanal du lyssnar
pa kan du se en detaljerad vy 6ver de
program som spelas fér narvarande
och de som spelas under de narmaste
24 timmarna.

Tryck pa knappen 73 for att visa listan
med dessa program.

Obs! Den har funktionen &r endast till-
génglig om kanalen spelas i DAB.

Stationss6kning

Du kan soOka efter radiokanaler pa den
aktuella radiofrekvensen i alfabetisk
ordning i listan: ga framat eller bakat
till nasta kanal genom att trycka pa
knapparna 712.

Lagg till/ta bort en radiostation i/
fran "Favoriter"

Fran helskarmsvisningen eller fran |a-
get "Lista" trycker du pa knappen 7 for
att 1agga till/ta bort aktuell station i/fran
"Favoriter".

Lage "Lista" A

| det har laget kan du soka efter och vi-
sa de kanaler som fangats upp av mul-
timediasystemet och som listas alfabe-
tiskt.

Svep snabbt i listan C for att lista alla
kanaler.

Valj en radiokanal i listan for att lyssna
pa den direkt.

Den radiokanal som fér narvarande
spelas visas i minispelaren D. Tryck
pa detta omrade for att visa den aktu-
ella radiokanalen i fullskdrmslage.

Om radiokanalerna i "FM"-bandet inte
anvander RDS-systemet eller om bilen
befinner sig i ett omrade med dalig
mottagning visas inte radiokanalens

Ljud/multimedia - 27



LYSSNA PA RADION

namn och logotyp pa skarmen, utan
endast frekvensen.

Obs! viss information ar endast till-
ganglig pa vissa radiostationer.

"Favoriter"-lage B

| det har laget kommer du at tidigare
sparade radiokanaler.

Valj en radiokanal i listan for att lyssna
pa den direkt.

Den radiokanal som for narvarande
spelas visas i minispelaren D.

28 - Ljud/multimedia

Menyn "Radioinstallningar" 5

| "Radioinstallningar"-menyn 5§ kan du
komma at féljande instaliningar for ra-
diofunktionen:

— « TA/l-Traffic » ;

—«FM »;

— "DAB" (beroende pa utrustning);

— "i-meddelande" (beroende pa utrust-
ning och land);

— "AM-radio" (beroende pa utrustning).

"TA/I-Traffic" (trafikinformation)

Nar den har funktionen ar aktiverad
kan du, beroende pa land, ta emot och
lyssna pa trafikinformation sa snart
den sands fran vissa radiokanaler pa
FM-bandet.

Du maste sedan valja frekvensen for
den station som sander trafikinforma-
tion. Om du lyssnar pa en annan ljud-
kalla (USB, Bluetooth®) avbryts denna
automatiskt vid trafikinformation.

« FM »

| instéliningarna kan du aktivera eller
inaktivera foljande poster:

— « Alternativ frekvens (AF) » ;
— « RDS-AF ».

« Alternativ frekvens (AF) »

Frekvensen for en radiostation pa
"FM"-bandet kan andras beroende pa
det geografiska omradet.

Aktivera Alternativ frekvens (AF)-funk-
tionen for att kunna fortsatta lyssna pa
samma radiostation medan du kor in i
ett annat geografiskt omrade.
Ljudanlaggningen féljer automatiskt
frekvensandringarna utan avbrott.
Obs! Det ar inte alla radiostationer
som har den héar funktionen.

Ibland kan daliga mottagningsforhal-
landen orsaka oavsiktliga och odnska-
de frekvensandringar. Inaktivera da
funktionen automatisk &ndring av fre-
kvensen.

« RDS-AF »

Nar "RDS-AF"-laget ar aktiverat och
signalstyrkan sjunker vaxlar radion till



LYSSNA PA RADION

en ny frekvens som kan fungera som
rela for den kanal du lyssnade pa.

oBS!

— Kanaler i samma omréde sénder
ibland olika program eller anvander oli-
ka radiostationsnamn.

— Vissa radiokanaler sénds pa regio-
nala frekvenser. Se "Radiostyrd fjarr-
kontroll

— Med "RDS-AF" aktiverat: systemet
vaxlar inte till séndaren for den nya re-
gionen, men systemet vaxlar vanligtvis
mellan sandarna i det ursprungliga
omréadet.

— Med "RDS-AF" inaktiverat: systemet
vaxlar till sdndaren fér den nya regio-
nen, dven om sandningsprogrammet
ar ett annat.

« DAB »

(beroende pa utrustning)

| instaliningarna kan du aktivera eller
inaktivera foljande poster:

— « Vaxling(DAB < FM) » ;
— "Automatisk bladdring av
bilder" (beroende pa utrustning);

« Vaxling(DAB « FM) »

Nar denna funktion ar aktiverad och
mottagningen fér DAB-radiokanalen
som for narvarande spelas ar dalig
vaxlar radiosystemet automatiskt till
motsvarande FM-kanal (om den &r till-

ganglig).

Ljudanlaggningen atergar automatiskt « Ljudinstéllningar » 4
till den digitala DAB-kanalen sa snart
det finns mottagning.

Obs! den har funktionen ar endast till-
ganglig om stationen har FM- och
DAB-versioner.

"Automatisk bladdring av bilder"
Nar den har funktionen ar aktiverad
och den aktuella kanalen DAB tillater

det rullar ett bildspel pa skarmen i hel-
skarmsuppspelningslage.

Via 4-ikonen kan du justera ljudinstall-
ningarna.

Mer information om tillgangliga install-
ningar finns i avsnittet om "Ljudinstall-

ningar". 3

« i-meddelande »

(beroende pa utrustning och land)

Nar den har funktionen ar aktiverad
kan du automatiskt lyssna pa nyheter
sa snart de sands av vissa "DAB"-radi-
okanaler.

Om du valjer andra kéllor, kan sand-
ningar av typen av valt program vélja
att avbryta I&sningen av andra kallor.

| instaliningarna kan du aktivera/inakti-
vera meddelanden for féljande amnen:
— "Nddsituation”;

— "Trafikstérning";

— "Vagtrafik"

— "Vader";

— "Nyheter";

— "Handelse";

— "Sport";

— "Ovrigt".

Ljud/multimedia - 29



MUSIK

presentation

Av sakerhetsskal ska du
A gora instéllningarna nar

bilen star stilla.

Du kan andra ljudkallan
med hjalp av knappen pa
reglaget under ratten.

Fran varlden "Ljud" och trycka

pa "Kallor" 71 for att valja den musikkal-
la du vill lyssna pa.

30 - Ljud/multimedia

Med hjalp av reglaget under ratten kan
du vélja vilken ljudkalla du vill lyssna
pa och bladdra igenom musiksparen
och mapparna. For ytterligare informa-
tion, se kapitlet "Presentation av regla-
gen".

Musikkallorna kan variera beroende pa
utrustningsniva. Endast de kallor som
ar tillgangliga visas och kan véljas pa
multimediaskarmen.

OBS!

— Beroende pa vilket ljudstromnings-
program som anvands kan displayen
och kontrollerna andras;

— Vissa format kanske inte kanns igen
av systemet.

— USB-minnet maste vara formaterat i
FAT32 eller NTFS och ha en lagsta ka-
pacitet pa 8 GB och en hogsta kapaci-
tet pa 64 GB.

"Kallor"-meny

I menyn "Kallor" 7 kan du valja musik
fran de olika tillgangliga kallorna.

Valj en ingangskalla som &r ansluten
till multimediasystemet i féljande lista:

« Radio » ;

- "USB" (USB-port)
— "Bluetooth®-ljud";
— « Podcasts » ;

— « CarPlay™ » ;

— « Android Auto™ » ;
ljudstréomningsapp;

Musikkallorna kan variera beroende pa
utrustningsniva.
Obs: andra mediakallor kan installeras

via "Appar" och kommer da att visas i
listan over tillgangliga kallor. Mer infor-



MUSIK
mation om hur du installerar applikatio-

ner finns i avsnittet "Hantera applika-
tioner".

"Uppspelningslage"

e
(8

A. Information om det ljudspar du lyss-
nar pa (latens titel, artistnamnet, al-
bumtitel och skivomslag, om dessa
overfors fran kallan).

2. Oppna vérlden "Ljud" .

3. Atkomst till aktuell spellista.
4. Tid och langd pa uppspelat ljudspar.

5. Aktivera/avaktivera ljudsparet, upp-
repa en gang eller kontinuerlig upprep-
ning.

6. Spela upp nasta ljudspar.

7. Pausa/ateruppta ljudsparet.

8. Kort tryckning: Ga tillbaka till bérjan
pa det aktuella sparet.

Kort tryckning igen (inom 3 sekunder
efter den forsta korta tryckningen):
Spela upp foregaende ljudspar.

9. Aktivera/inaktivera slumpmassig
uppspelning av ljudspar.

10. List med aterstdende uppspel-
ningstid for ljudspar som fér narvaran-
de spelas upp.

11. Aterga till listlaget med minispela-
re.

oBS!

— Du kan vélja att visa musiken som
spelas i fullskarmslage A eller i mini-
spelaren B.

— beroende pa telefonen och program-
met for streaming av musik kanske vis-
sa funktioner inte ar tillgangliga.

"Bluetooth®-ljud”, "USB" och ljud-
strdomningsapp

Via "Bluetooth®-ljud", "USB"-kallan el-
ler appen for musikstreaming kan du
komma &t spellistorna ordnade efter
kategori:

— « Artister » ;

« Album » ;

« Melodi » ;

« Playlists » ;

Sparet som for narvarande spelas vi-
sas i minispelaren B. Tryck pa omra-
det for att visa sparet som for narva-
rande spelas i uppspelningslage A.

llSékall
(Beroende pa typen av "Kallor")

Ljud/multimedia - 31



MUSIK

"Ljudinstallningar” 13

Via 13-ikonen kan du justera ljudin-
stallningarna.

Mer information om tillgangliga install-

ningar finns i avsnittet om "Ljudinstall-
ningar".

Genom att trycka pa "Sok"-ikonen
12(tillgéngligheten beror pa typen av

"Kallor" i varlden "Ljud" ) kan du
soka efter:

titeln pa ett ljudspar;

ett album;

en artist;

en spellista;

Ange namnet med hjalp av tangentbor-
det.

Sa snart du skriver in de forsta boksta-
verna foreslar multimediasystemet
Iampliga namn.

Valj namnet i listan med forslag.

32 - Ljud/multimedia



LJUDINSTALLNINGAR

Av sdkerhetsskal ska du
A gora instéllningarna nar

bilen star stilla.

presentation

Pa fliken A kan du valja en av foljande
fordefinierade equalizers:

— "Ren";

— "Akustisk";

— "Bas"

— "Prata".

Obs! Om equalizern ar tillganglig beror
pa utrustningen.

Via 7-ikonen kan du justera féljande

ljudinstallningar: « Ljud »
— « Atmosfar » ; (beroende pa utrustning)
— « Ljud ».

« Atmosfar »
(beroende pa utrustning)

Pa fliken B kan du justera féljande in-
stallningar:

— « Balans / fader » ;

« Tonkontroll » ;

« Volym / Hastighet » ;
« Grundvolym ».

Ljud/multimedia - 33




LJUDINSTALLNINGAR

« Balans / fader »

Med den har funktionen kan du stélla
in ljudférdelningen. Tryck pa "Centre-
rad" eller "Fram" for att optimera ljudet
for alla bilens passagerare eller enbart
for passagerarna bak (avstangt ljud
bak i bilen och mattlig volym fram).

Nar du rér displayen eller valjer "Manu-
ell" kan du andra installningarna ge-
nom att flytta malet 2.

« Tonkontroll »

Denna funktion kan anvandas for att
balansera ut ljudet:

aktivera/inaktivera "Bas boost"
« Bas »;

« Mellan » ;

« Diskant » ;

34 - Ljud/multimedia

« Volym / Hastighet »

Denna funktion kan anvandas for att
justera volymen automatiskt efter bi-
lens hastighet. Tryck pa "Volym / Has-
tighet" och justera sedan kansligheten
eller inaktivera den genom att trycka
direkt pa raden "Volym / Hastighet".

« Grundvolym »

Denna funktion kan anvandas for att
uppratthalla en konstant ljudvolym fran
en ljudkalla till en annan.



PARA IHOP OCH ANSLUTA EN TELEFON

Satta dit, ta bort en hopparad
telefon

Av sakerhetsskal bor du
A gOra dessa installningar

nar bilen star stilla.

presentation

Med den har funktionen kan du para
ihop din telefon med multimediasyste-
met.

Du kan komma at "Koppla en ny en-
het"-menyn fran:

(
— "Telefon"-varlden , tryck pa
"Anslut medBluetooth®" (om inga tele-
foner ar ihopparade);

Oo
- “Appar"-vérlden, sedan "Han-
tera enhet";

— "Fordon"-véarlden H "Installning-
ar", sedan "Bluetooth®".

(
— "Telefon"-varlden , tryck pa iko-

nen "Installningar E och sedan pa
"Hantera enhet" (om en telefon redan
ar parkopplad);

— "Ljud"-véarlden , tryck pa "An-
slut medBluetooth®" (om inga telefo-
ner ar ihopparade);

— aviseringscentret, sedan ikonen "In-

stéllningarm", sedan "Bluetooth®".

Anm.: Om ingen telefon ar ansluten till
multimediasystemet ar vissa menyer
inaktiverade.

Nar du parkopplar din telefon till multi-
mediasystemet kan systemet komma
at funktionerna i telefonen. Ingen infor-
mation fran din kontaktlista eller nagra
personuppgifter sparas i multimediasy-
stemet.

Om du vill kunna anvanda multimedia-
systemet for att hantera telefoner ut-
rustade med "dual SIM" ska du konfi-
gurera din telefon att anvanda ett stan-
dard-SIM. Se telefonens bruksanvis-
ning.

OBS!

— innan du pabdorjar parkopplingen ska
du till att Bluetooth® pa din telefon ar
aktiverad och stélla in statusen pa
"synlig"

— bilen maste sta stilla for att en tele-
fon ska kunna parkopplas.

For mer information om lis-

tan éver kompatibla telefo-

ner, kontrollera en godkand
aterforsaljares webbplats.

Para telefonen med utrustningen

For att kunna anvanda ditt handsfree-
system maste du para ihop din Blue-

tooth®-telefon med multimediasyste-

met.

For mer information om hur du stéller
in telefonens status pa synlig, se tele-
fonens instruktionsbok.

Din telefon kan begéara auktorisering
for att dela dina kontakter, samtalshi-
storik, meddelanden osv. Acceptera
delningen for att komma at den har in-
formationen i multimediasystemet.

(
Fran "Telefon"-vérlden, sedan
"Anslut medBluetooth®" eller fran "Ap-

(]}
par"-varlden BEEE | sedan "Hantera en-
het" i ditt multimediasystem:

— Ett meddelande med férslaget om
parkoppling visas pa displayen.

— tryck pa "Koppla en ny enhet". Multi-
mediasystemet soker efter synliga te-
lefoner med Bluetooth® aktiverat i nar-
heten

Telefon - 35




PARA IHOP OCH ANSLUTA EN TELEFON

Ihopparning av en ny telefon

— Valj din telefon fran listan med for-
slag eller valj multimediasystemet fran
din telefon.

Ett meddelande visas pa multimedia-
systemets skarm samt pa telefonen
som uppmanar dig att acceptera par-
kopplingsforfragan om den féreslagna
koden ar identisk pa telefonen och
multimediasystemet.

Nar din telefon har parkopplats med
multimediasystemet kan du valja de
tjanster du vill anvanda via "Hantera
enhet". Se "Ansluta, koppla fran en te-
lefon" for mer information.

OBS: Telefonen &r lankad till profilen
som anvands vid parkoppling. Telefo-
nen kanske inte ar tillganglig pa andra
anvandarprofiler.

36 - Telefon

I menyn "Hantera enhet" kan du par-

koppla en ny telefon med multimedia-
systemet:

— tryck pa "Koppla en ny enhet"-iko-

nen 1

— valj din nya telefon i listan med for-
slag och slutfér sedan parkopplingen.

Du kan ocksa lagga till en ny telefon

fran varlden "Fordon" , "Install-
ningar", "Bluetooth®", "Koppla en ny
enhet" och sedan vélja din nya telefon
fran listan med forslag och slutfora
parkopplingen.

Din nya telefon har nu parats ihop med
multimediasystemet.

Det finns ingen begransning av antalet
telefoner som kan parkopplas.

Ta bort en ihopparad telefon

I menyn "Hantera enhet" kan du kopp-
la bort telefonen fran multimediasyste-
met:

— tryck pa ikonen 2 for telefonen for
att koppla bort den
— tryck pa "Ja" for att bekrafta.

Ansluta, koppla fran en telefon

Av sakerhetsskal bér du
A gbra dessa installningar

nar bilen star stilla.

Vissa funktioner ar endast
tillgéngliga nar bilen star
stilla.

Ansluta en telefon

Om du vill ansluta en telefon maste
den forst parkopplas. For mer informa-
tion, se avsnittet om "Parkoppling, ta
bort en telefon".

Anm.: Om ingen telefon ar ansluten till
multimediasystemet ar vissa menyer
inaktiverade.



PARA IHOP OCH ANSLUTA EN TELEFON

Nar du ansluter din telefon till multime-
diasystemet kan systemet komma at
funktionerna i telefonen. Ingen infor-
mation fran din kontaktlista eller nagra
personuppgifter sparas i multimediasy-
stemet.

Om du vill kunna anvanda multimedia-
systemet for att hantera telefoner ut-
rustade med "dual SIM" ska du konfi-
gurera din telefon att anvanda ett stan-
dard-SIM. Se telefonens bruksanvis-
ning.

Automatisk anslutning

Nar multimediasystemet slas pa soker
systemet efter parkopplade telefoner
med aktiverad Bluetooth® som finns i
narheten (upp till 10 meter bort). Sy-
stemet visar automatiskt data fran den
senast anslutna telefonen (telefonbok,
musik osv.).

Obs! Nar din telefon ansluts automa-
tiskt till multimediasystemet visas data
(kontaktlista, SMS, kontakter osv.) en-
dast om du aktiverade datadelning vid
parkoppling av telefonen och multime-
diasystemet. For mer information, se
avsnittet om "Parkoppling, ta bort en
telefon".

Manuell anslutning

Du kan manuellt ansluta/koppla fran
telefonen till/frdn multimediasystemet

med hjalp av "Bluetooth®"-menyn,
som kan nas fran:

— "Fordon"-véarlden H "Installning-
ar" och sedan "Bluetooth®".
— aviseringscentret, "Installningar"

E, sedan "Bluetooth®".

| "Bluetooth®"-menyn valjer du "Par-
kopplade apparater"” for att visa en lista
med parkopplade telefoner.

Valj de tjanster och den telefon som du
vill ansluta och se till att Bluetooth® ar
aktiverat.

Obs! Om ett samtal pagar nar telefo-
nen ansluts dverfors det automatiskt till
bilens hdgtalare.

Hantera tjanstedata

For att komma &t telefonlistan, musik
och internetanslutning direkt via multi-
mediasystemet maste du godkanna
delning av tjanstedata fran "Profiler" pa
dina "Parkopplade enheter", som finns
i menyn "Bluetooth®". Tryck pa nam-
net pa den parkopplade enheten och
aktivera/inaktivera sedan de tjanster
som du vill anvanda:

— "Telefonsamtal": ring och ta emot
samtal

— "Multimedia": lyssna pa din musik

— "Internetatkomst": kom at delning av
internetanslutning via Bluetooth® (se
avsnittet om "Systeminstallningar")

— "SMS": skicka och ta emot SMS

— "Kontaktdelning" : komma at telefon-
boken och samtalsloggen;

Obs! Om tjansten ar markerad innebar
det att funktionen &ar aktiverad.

N&r du anvander tjansten

"Internetatkomst" kan du for

att paskynda datadverfo-
ringen aven anvanda telefonens
internetanslutning via "Atkomst-
punkt och anslutningsdelning” for
WIFI (med avgifter och begrans-
ningar som bestadmts av din mobi-
loperator).

Telefon - 37



PARA IHOP OCH ANSLUTA EN TELEFON

« Hantera enhet »

o

[u]
Fran varlden "Appar" HEEE och sedan
"Hantera enhet" valjer du din telefon
fran listan med forslag och sedan de
telefonfunktioner som du vill aktivera/
avaktivera:

— « Telefon » 1 ;

— "Musik" 2,

— applikationen for smartphone-repli-
kering 3

— koppla bort telefonen 4.

OBS!

— Om ikonen for tjansten ar markerad
innebar det att funktionen ar aktiverad.
— vissa telefoner tillater automatisk
overforing av uppgifterna.

38 - Telefon

Du kan ocksa komma at "Hantera en-
het" med ikonen "Hantera enhet" i
widgeten "Telefon" i "Startskarm"-varl-
den.

Andra en ansluten telefon

| "Hantera enhet" valjer du tjansterna
som ska anslutas till en annan telefon
som redan ar parkopplad och finns i
listan med enheter.

Obs! Om du vill &ndra en ansluten te-
lefon maste du forst parkoppla fler an
en telefon.

Koppla ifran en telefon

Pa menyn "Bluetooth®" véljer du "Par-
kopplade enheter" och trycker pa
"Koppla bort" for att koppla bort telefo-
nen.

Obs! Om ett samtal pagar nar telefo-
nen kopplas bort dverférs samtalet au-
tomatiskt till din telefon.



HANTERING AV SAMTAL

— en kontakt i kontaktlistan i menyn 7. Inaktivera/aktivera mikrofonen.
Telefonsamtal "Kontakter" B _

— en kontakt i favoriter i "Favoriter"- Mottagning av samtal
"Telefon"-variden menyn C

— knapparna pa sifferknappsatsen i
( w "_
Fran "Telefon"-varlden . Tangentbord"-menyn D.
Obs! Om du vill ringa ett samtal maste
telefonen vara ansluten till ditt multi-
mediasystem. Se "Ansluta, koppla fran
en telefon" fér mer information.

Skarmen "Samtal pagar"

Ringa ett samtal

1. Kontaktens namn och telefonnum-
mer.

2. Det pagaende samtalets varaktig-

het.
Du kan ringa ett samtal genom att vél- 3. Parkera pagaende samtal.
ja 4. Overfoér samtalet till telefonen.
— ett nummer fran samtalsloggen ge- 5. Lagg pa.
nom att 6ppna fliken "Senaste samta- , N .
len" A 6. Komma at knappsatsen for att sla
ett nummer.

Telefon - 39



HANTERING AV SAMTAL

Nar ett samtal tas emot dppnas skar-
men for samtalsmottagning och foljan-
de information visas:

— namnet pa kontakten (om numret
finns i listan med favoritnummer eller i
dina kontakter)

— uppringarens nummer (om numret
inte finns i din kontaktlista)

— "Privat nummer" (om numret inte
kan visas).

"Svara"
For att besvara ett samtal trycker du
pa rattreglaget 70 eller pa knappen

"Svara" 8 pa multimediasystemets
skarm.

"Avvisa" ett samtal

For att avvisa ett inkommande samtal
trycker du tva ganger pa rattreglaget
10 eller pa knappen "Avvisa" 9 pa
multimediasystemets skarm.

Personen som ringer far da hora ditt
rostmeddelande.

40 - Telefon

Under ett samtal

Nar ett samtal pagar kan du:

— justera volymen med hjalp av knap-
parna bakom ratten eller med hjalp av
volymknapparna pa multimediasyste-
mets display

— avsluta ett samtal genom att trycka
pa "Avsluta samtal" 5 eller genom att
trycka pa knappen 70 pa ratten

— parkera ett samtal genom att trycka
pa knappen 3. For att ateruppta sam-
talet trycker du pa knappen 3 igen

— Overféra samtalet till den anslutna
telefonen genom att trycka pa knappen
"Overfor till telefon" 4

— ta emot ett andra samtal och vaxla
mellan de bada samtalen genom att
trycka pa 771.

OBS!

— Nar du besvarar det andra inkom-
mande samtalet parkeras det forsta
automatiskt.

— Under ett samtal kan du ta emot ett
andra samtal, men du kan inte ringa
ett andra samtal.

— Oppna den digitala knappsatsen ge-
nom att trycka pa "Tangentbord"-knap-
pen 6.

— Inaktivera/aktivera din mikrofon ge-
nom att trycka pa knappen "Stang av
ljudet" 7.

Under ett samtal kan du byta Véarld ut-
an att avsluta det pagaende samtalet.

(
Tryck pa "Telefon"-varlden fér att
ga tillbaka.

Avsluta samtal

For att avsluta det pagaende samtalet
lagger du pa genom att trycka pa ratt-
reglaget 70 eller knappen "Lagg pa" 5§
pa multimediasystemets skarm.

Telefonlista

Av sakerhetsskal bor du
A gora dessa installningar

nar bilen star stilla.




HANTERING AV SAMTAL

2. Soka efter en kontakt efter namn el- Kontakter "Favoriter"
Vissa funktioner ar endast ler telefonnummer.
tilgangliga nar bilen star 3. Detaljerade kontaktuppgifter.
stilla. 4. Lista over kontakter i den anslutna

telefonen.

Menyn "Kontaktlista" Hémta telefonlistan

Som standard synkroniseras kontak-
O, @) terna automatiskt vid anslutning av en
g telefon om handsfreeanslutningen ar
aktiverad. Se "Ansluta, koppla fran en
telefon" for mer information.

Obs! Om du vill komma &t kontakterna (®)

via multimediasystemet maste du god- -

kanna datadelning pa din telefon. Se

kapitlet "Para ihop/ta bort en telefon"

samt telefonens instruktionsbok. Fran "Telefon"-vériden ISR trycker du
pa "Favoriter"-fliken C for att komma
at de kontakter som sparats i telefo-
nens favoriter eller lagger till dem ma-
nuellt fran multimediasystemets "Kon-
takter"-lista.

\

I "TeIefon"—vérIden trycker du pa
fliken "Kontakter" B for att komma at
kontaktlistan via ditt multimediasystem.

For att multimediasystemet ska kunna
hantera telefoner som ar utrustade
med "dual SIM" behdver du konfigure-
ra telefonen sa att multimediasystemet
kan komma at ratt telefonlista i telefo-
nen.

1. Telefon ansluten.

Telefon - 41



HANTERING AV SAMTAL
Lagga till en kontakt "Favoriter"

Tryck pa "Lagg till en favorit" 5 for att
lagga till en kontakt i "Favoriter"-listan
och f6lj sedan instruktionerna som vi-
sas pa multimediaskarmen.

Du kan aven lagga till ett favoritnum-
mer for kontakten genom att valja
stjarnan 6.

Sokning efter kontakter

Du kan sOka efter en kontakt genom
att mata in kontaktens namn eller tele-
fonnummer.

Tryck pa forstoringsglaset 2. Ange
nagra av siffrorna eller bokstaverna for
den 6nskade kontakten med den digi-
tala knappsatsen som visas pa skar-
men. Telefonboken visar kontaktlistan

42 - Telefon

fran och med den forsta angivna bok-
staven.

Sekretess

Ingen information fran din kontaktlista
eller nagra personuppgifter sparas i
multimediasystemet.

Av sekretesskal kan de nedladdade
adressbockerna endast visas nar den
tilhérande telefonen ar ansluten.

Samtalslogg

Oppna "Senaste samtalen"

(
I "Telefon"-vérlden trycker du pa

fliken "Senaste samtalen" A for att
komma at hela samtalshistoriken.

Samtalslistan visas fran det senaste till
den aldsta samtalet.

Menyn "Senaste samtalen”

1. Nummeretikett.

2. Kontaktens namn eller telefonnum-
mer.

3. Samtal tid/datum.

4. Oppna kontaktuppdgifter.

5. Utgaende samtal (grén uppatpil).

6. Inkommande samtal (grén nedatpil).
7. Missat samtal (roéd pil).

Obs! Beroende pa multimediaskarmen
ar viss information kanske inte tillgang-

lig.
Navigera i samtalslistan

Svep uppat eller nedat pa skarmen for
att bladdra i samtalslistorna.



HANTERING AV SAMTAL

Ringa ett samtal fran samtalshisto-
riken

Tryck pa en av kontakterna eller num-
ren som ska ringas. Numret rings upp
automatiskt.

Sla ett nummer

Av sakerhetsskal bor du
A gora dessa installningar

nar bilen star stilla.

1. Numret har slagits.
2. Ta bort numren.

3. Féreslagna kontakter.
4. Ring.

5. Digital knappsats

Oppna "Tangentbord"

(
Fran "Telefon"-varlden trycker du
pa fliken "Tangentbord" D.

Ringa ett samtal genom att sla in
ett telefonnummer

Pa fliken "Tangentbord" D slar du
numret med hjalp av knappsatsen 5.
Tryck sedan pa knappen 4 for att ringa
samtalet.

Fran och med den férsta inmatningen
foreslar multimediasystemet en lista
over dina kontakter med samma siffer-
serie 3.

Valj den kontakt du vill ringa och tryck
sedan pa knappen 4 for att ringa sam-
talet.

SIa ett nummer med hjalp av rost-
kommandot

Du kan saga ett nummer med hjalp av
rostkommandot som integrerats i multi-
mediasystemet. For att gora detta star-
tar du réstkommandot och sager se-
dan efter pipet:

— "Ring", och sag sedan telefonnumret
du vill ringa;
eller

— "Ring" foljt av namnet pa kontakten
som du vill ringa.

Multimediasystemet visar och ringer
numret du har angett.

Obs! Om din kontakt har flera telefon-
nummer (arbete, hem, mobil osv.) kan
du valja mellan dem. Till exempel:
"Ring — Grégory — hem".

Foér mer information om rdststyrning,
se kapitlet "Anvanda réstigenkanning-

en.

Telefon - 43




SMS

Beroende pa telefonens

marke och modell kanske

vissa funktioner inte funge-
rar.

1. Namn/nummer till den som skickar
meddelandet.

2. Tid fér mottagande.
3. Start pa meddelandet.

Obs! Det ar inte tillatet att férhands-
granska meddelanden under kérning.

44 - Telefon

Oppna "SMS"

| aviseringscentret A kan du komma at
SMS pa din telefon via multimediasy-
stemet.

Telefonen maste vara ansluten till sy-
stemet for handsfree-telefoni. Du mas-
te &ven godkanna 6verféring av med-
delanden (med hjalp av dina telefonin-
stallningar, beroende pa modell) for att
kunna anvanda telefonens alla funktio-
ner.

Obs! Beroende pa utrustningsniva kan
endast SMS som tas emot under kor-
ning lasas upp av multimediasystemet.

Ta emot SMS

Multimediasystemet visar att ett nytt
SMS har tagits emot via ett varnings-

meddelande i B som visas i den meny
som ar oppen.

Du kan inaktivera samtalet och stoppa
aviseringarna genom att trycka pa
knappen 4.

Efter ihopparning och anslutning av te-
lefonen ar det standard att ett nytt
meddelande tas emot och ar tillgang-
ligt p& multimediasystemet.

Anm.: Det gar endast att komma at
meddelanden som tagits emot efter att
telefonen parkopplades och ansléts ill
multimediasystemet.



TELEFONINSTALLNINGAR

Av sékerhetsskal bor du
A gOra dessa installningar

nar bilen star stilla.

Dessa funktioner ar endast
tillgangliga nar bilen star
stilla.

"Instéllningar"-meny

Nar telefonen ar ansluten till systemet
trycker du pa ikonen "Instéallningar”

(
[‘:‘] 1i "Telefon"-vérlden.

I menyn "Installningar" kan du komma
at foljande instéllningar:
— "Telefon ansluten”
— "Aktivt samtal"
— "Sekretess"
— "Startskarm"
— "Ordning i kontaktlistan"

— « Hantera enhet » ;
— "Bluetooth®-installningar”.

"Startskarm"

Denna installning kan anvandas for att
valja vilken flik som ska visas pa val-
komstskarmen for varlden "Telefon"

(
nar den 6ppnas :

— "Senaste" (standard)
— "Kontakter";

— « Favoriter » ;

— « Tangentbord ».

"Ordning i kontaktlistan"

Denna instéllning kan anvandas for att
visa kontakterna i alfabetisk ordning,
kategoriserade efter:

— "Férnamn";
— « Namn ».

Obs! Valet trader i kraft ndsta gang
multimediasystemet startas om.

"Ringsignal"

Fran varlden "Fordon" H trycker
du pa menyn "Installningar" och sedan
pa "Ljud" for att:

— justera "Volym foér inkommande sam-
tal" 2

— vélja typ av "Ringsignal" 3.

For ytterligare information, se avsnittet
"Systeminstallningar".

Telefon - 45



TRADLOS LADDARE

Induktionsladdningsomrade

Det ar viktigt att inga fore-

mal (USB start, SD-kort,

startkort, kreditkort, smyc-
ken, nycklar, mynt osv.) ar place-
rade i induktionsladdningsomra-
det 7 nar du laddar din telefon. Ta
bort eventuella magnetiska kort
och kreditkort fran fodralet innan
du placerar din telefon i induk-
tionsladdningsomradet 7.

Om féremal lamnas kvar i

induktionsladdningsomra-

det 7 kan de 6éverhettas.
Det ar Iampligt att placera dem i
nagot av de andra forvaringsut-
rymmena. (férvaringsfacket, sol-
skyddet forvaringsfack osv.)

46 - Telefon

Induktionsladdningsomradet 7 kan an-
vandas for att ladda en telefon utan
laddningskabel.

Om fordonet &r utrustat indikeras ladd-
ningsomradet med (beroende pa for-
donet):

— En tillhérande symbol.

och/eller

— Laddningsstatusen visas automatiskt
pa skarmen sa lange som telefonen ar
placerad i det dedikerade omradet.

Placeringen kan variera beroende pa
fordonet. Se instruktionsboken for yt-
terligare information.

OBS!

— Induktionsladdning initieras nar tand-
ningen slas pa eller nar motorn startas.

— se till att din telefon ar kompatibel
med induktiv laddning. Fér mer infor-
mation om listan éver kompatibla tele-
foner, kontakta en markesrepresen-
tant;

— Du bor ta bort telefonens skal eller
fodral for att fa sa bra laddning som
mojligt.

— For optimal laddning bér hela ytan
pa smarttelefonen sammanfalla med
laddningsomradets maximala yta och
placeras sa centralt som mgjligt.

Laddningsprocedur

Placera telefonen i induktionsladd-
ningszonen 7. Laddningen startas au-
tomatiskt och laddningsprocessen 2
visas pa skarmen.

Laddningsproceduren kan avbrytas om
ett féremal upptacks i induktionsladd-
ningsomradet 7 eller om induktions-
laddningsomradet 7 Overhettas. Nar
temperaturen har sjunkit aterupptas
laddningen av telefonen inom kort.



TRADLOS LADDARE

Laddning pagar — Blinkar gult, atféljt av ett meddelan-
de pa multimediaskarmen, nar ett me-
@) tallféremal detekteras i induktionsladd-
ningszonen;

16°C - 20:23 — Blinkar gult, atféljt av ett meddelan-
de pa multimediaskarmen och ett pip,
nar bilen star stilla och foéraren 6ppnar
dorren;

— Gul eller grén avsténgd, atfoljd av ett
meddelande pa multimediaskarmen,
nar laddningszonens temperatur ar for
hdg.

-’."6 Navigation

with Here

Multimediasystemet visar telefonens
laddningsstatus 2:

— laddning slutford 3

— laddning pagar 4

— féremal registreras i laddningsomra-
det/féremal dverhettat/laddningsproce-
dur avbruten 5.

Obs! Multimediasystemet informerar
dig om laddningen av telefonen av-
bryts.

Beroende pa utrustning informerar en
fargindikatorlampa i narheten av ladd-
ningszonen dven om laddningsstatu-

sen:

— Grdn nar laddningen &r klar;
— Gul nar laddning pagar;

Telefon - 47




ANDROID AUTO™, CARPLAY™

Smartphonespegling

Nar du anvander appen

"Android Auto™" eller tjans-

ten "CarPlay™" anvander
du din smartphones internetan-
slutning (med avgifter och be-
gransningar som bestamts av din
mobiloperator).

@ "Android Auto™" appen
och "CarPlay™" tjanstens

funktioner kan variera bero-
ende pa din smartphones fabrikat
och modell. For ytterligare infor-
mation, se tillverkarens webbsida.

Android Auto™

48 - Appar

Med den har funktionen kan du spegla
din smartphone for att anvanda vissa

appar och funktioner pa multidiplayen
via:

— « Android Auto™ » ;

— « CarPlay™ » .

OBS! Nar du anvander "Android Au-
to™" eller "CarPlay™" kan du komma
at navigerings- och musikapparna i din
smartphone.

Dessa appar ersétter liknande appar
som ar inbyggda i multimediasystemet
som redan anvands.

Endast ett navigeringssystem kan an-
vandas:

— « Android Auto™ » ;
— « CarPlay™ » ;
— det som finns i multimediasystemet.

Obs! Nar du anvander applikationen
"Android Auto™" eller tjansten "Car-
Play™" fortsatter vissa funktioner i
multimediasystemet att kdras i bak-
grunden. Exempel: om du startar
"Android Auto™" eller "CarPlay™" och
anvander navigeringen i din smartpho-
ne medan radion i multisystemet ar pa
kommer radion att fortsatta att sanda.



ANDROID AUTO™, CARPLAY™

PresentationAndroid Auto™

- Domicile

g TourEiffel

"Android Auto™" ar en app som gor att
du kan spegla din smartphone pa dis-
playen pa ditt multisystem.

OBS!

— "Android Auto™" appen fungerar ba-
ra om din smartphone ar ansluten till
bilens USB port eller tradlost via Blue-
tooth® for att aktivera automatisk WIFI
anslutning till systemet.

— anvand USB-kablar som rekommen-
deras av tillverkaren av din smartpho-
ne for att sakerstalla att appen funge-
rar korrekt.

Forsta anvandning

Om du inte redan har gjort det ska du
ladda ned och installera appen "Andro-

id Auto™" via t.ex "App/Play store" till
din kompatibla smartphone.

Anslut din smartphone till multisyste-
mets USB port eller anslut den med
hjalp av Bluetooth® for att automatiskt
initiera WIFI anslutningen.

For att kunna anvanda appen maste
du godkanna forfragningarna pa din
smartphone.

Obs! Du kan kontrollera kompatibilite-
ten for din smartphone och dess ver-
sion av Android med "Android Auto™"-
tjansten: konsultera Google®-doku-
mentationen.

Multimediasystemet foreslar att du an-
vander tjansten "Android Auto™".

Appen Oppnas pa multisystemet och
ska visas i omradet A. Smartphone-re-
plikering ersatter varlden "Telefon"

(
och ikonen 1 visas.

Om proceduren som beskrivs ovan
misslyckas, upprepa atgarden.
Nar den anvéands for forsta gangen
startar smartphonereplikeringen auto-
matiskt for ytterligare sessioner.

o
Fran varlden "Appar" 58 och sedan
"Hantera enhet" kan du ocksa aktivera/
avaktivera smartphone-replikerings-
funktionen genom att trycka pa replike-

ringsikonen "Android Auto™" .

Ga ur replikering

For att lamna "Android Auto™" tradlos
replikering:

— Tryck pa "Avsluta billage" pa skar-
men for aviseringar pa din smartpho-
ne;

— avaktivera smartphone-replikeringen
genom att trycka pa replikeringsikonen

"Android Auto™" eller aktivera

tjansten "Telefon" fran "Hantera
enhet";

— tryck pa Approved Dealer-appen
bland smartphone-replikeringspro-
grammen.

PresentationCarPlay™

Appar - 49




ANDROID AUTO™, CARPLAY™

"CarPlay™" ar en tjanst som ar
forinstallerad i din smartphone och
som kan hjalpa dig att anvanda vissa
appar pa din smartphone via multisy-
stemets display.

oBS!

— "CarPlay™" tjansten fungerar bara
om SIRI-tjansten ar aktiverad och om
din smartphone &r ansluten till bilens
USB port eller tradIdst via Bluetooth®
for att aktivera automatisk anslutning
till systemet via WIFI.

— anvand USB-kablar som rekommen-
deras av tillverkaren av din smartpho-
ne for att sakerstalla att appen funge-
rar korrekt.

Forsta anvandning

Anslut din smartphone till multisyste-
mets USB port eller anslut med Blue-
tooth® for att aktivera automatisk WIFI
anslutning till systemet.

Multisystemet foreslar att du:

— Tillater anslutningen med datadel-
ning;

— Ansluter automatiskt till tjansten
"CarPlay™" for framtida sessioner.
OBS Om du inte later multimediasy-
stemet komma ihag dessa val visas
ett paminnelsemeddelande varje
gang du startar.

50 - Appar

For att kunna anvanda appen maste
du godkanna férfragningarna pa din
smartphone.

Tjansten 6ppnas pa multimediasyste-
met och ska visas i omradet B.
Smartphone-replikering ersatter varl-

(
den "Telefon" och ikonen 2

visas.

Om proceduren som beskrivs ovan
misslyckas, upprepa atgarden.

Oo
Fran varlden "Appar" och sedan
"Hantera enhet" kan du ocksa aktivera/
avaktivera smartphone-replikerings-
funktionen genom att trycka pa replike-

ringsikonen "CarPlay™" .

Ga ur replikering

For att lamna "CarPlay™" tradlos repli-
kering:

— avaktivera WIFI pa din smartphone;
— avaktivera smartphone-replikeringen
genom att trycka pa replikeringsikonen

"CarPlay™" eller aktivera tjans-

C

ten "Telefon" fran "Hantera en-
het";

— tryck pa Approved Dealer-appen
bland smartphone-replikeringspro-
grammen.

Rostigenkanning

Tryck och hall nere reglaget 3 for att
aktivera/inaktivera din smartphones
rostigenkanningsfunktion for att styra
vissa appar och funktioner med rost-
kommandon.

Mer information finns i avsnittet "An-
vanda réststyrningen".



ANDROID AUTO™ CARPLAY™
Android Auto™ CarPlay™

Lo Eterna
Metalicy

Med hjalp av "Android Auto™"-replike- Med hjélp av "CarPlay ™"-replikering
ring kan du aven styra nagra av din kan du aven styra nagra av din
smartphones funktioner: smartphones funktioner:

— genom att trycka pa réstigenkan- — genom en lang tryckning pa knap-
ningsknappen 4 pen §

— genom att saga réstkommandot: "Ok — Genom att ange rostkommandot
Google" eller "Hey Google". "Dis Siri" eller "Say Siri", om bilens

mikrofon ar aktiverad 6.

Appar - 51



PROGRAMHANTERARE

"Appar"-variden

Av sakerhetsskal ska du
A gora instéllningarna nar

bilen star stilla.

Vissa instéllningar ar en-
dast tillgangliga nar bilen
star stilla.

83 , 1 kan du fa

Via "Appar"-varlden
atkomst till:

52 - Appar

— appar installerade i ditt multimedia-
system,

— smartphone-replikering;

— "Hantera enhet"

— apparna,

Du kan ladda ner nya appar via "Ap-
par"-appen.

"Appar"-meny
Du kan komma at de appar som ar in-
stallerade pa ditt multimediasystem.

De tva forsta raderna ar avsedda for
appar som ar férinstallerade som stan-
dard.

Alla andra appar som laddas ner fran
"Appar" kommer att listas i alfabetisk
ordning.

Om appen inte ar tillganglig kommer
den inte att visas.

Tryck pa appen for att 6ppna den.

Genom att trycka pa och halla appen
nedtryckt kan du:

— "Ta bort" appen 2

— fa tillgang till information om appen
3 (version, giltighetsdatum eller datum
for skapande, titel osv.)

— tvinga appen att stédnga 4.

Obs! Endast appar som installeras via
"Appar" kan tas bort.

"Appar"-instaliningar

Du kan komma &t information och in-
stallningar for "Appar" fran "Install-
ningsmenyn" som &r tillganglig via:

Qo
- "Appar"-vérlden, sedan appen
"Installningar";



PROGRAMHANTERARE

— "Fordon"-varlden H och sedan
"Installningar".
— aviseringscentret, sedan ikonen "In-

stallningar" E':

"Appar” placering

I menyn "Installningar" valjer du
"Plats", sedan "Appbehdrigheter" 5 for
att konfigurera platsbehdrigheterna for
de appar som ar installerade pa ditt
multimediasystem.

"Appar och aviseringar"

I menyn "Installningar" och sedan "Ap-
par och aviseringar" kan du komma at
information och installningar for "Ap-

par" installerade pa ditt multimediasy-
stem:

— "Visa alla appar";

— "Standardappar”;

— "Appbehérigheter";

— "Specifika atkomstrattigheter for ap-
par".

"Visa alla appar”

Du kan fa tillgang till information om al-
la appar som finns i ditt multimediasy-
stem:

— namn pa apparna;

— storlek pa apparna;

— appversion;

— appens giltighetsdatum och datum
for skapande;

"Standardappar”

Du kan komma at de standardappar
som anvands for:

— startskarmen

— assistans;

— SMS

— telefonen

— navigeringssystemet.

Du kan aven konfigurera éppningen av
apparnas atkomstlankar.

"Appbehdrigheter”

Du kan komma at appanvandningsbe-
hérigheterna for féljande syften:

— "Fysisk aktivitet";

— "Kalender"

— "Kamera";

— "Karossensorer";

— "Kontakter";

"Specifika atkomstrattigheter for
appar”

Du kan aktivera/inaktivera de specifika
atkomstrattigheter som beviljas appar
som anvands for:

— "Andra systeminstéliningar”;

— "Tillgang till aviseringar";

— "Tillgang till premium SMS";

— "Tillgang till anvandarinformation";
— "WIFl-reglage".

Appar - 53




MY DACIA

presentation

Nar du anvander "My Da-

cia"-appen anvander du te-

lefonens internetanslutning
(med avgifter och begransningar
som bestamts av din mobilopera-
tor).

Ditt "My Dacia"-kundkonto &r tillgang-
ligt fran https://my.dacia.fr webbplatsen
eller via nedladdning av "My Dacia"-
appen till din smartphone.

Obs!

— "My Dacia"-appen ar under standig
utveckling. Anslut regelbundet for att
utdka ditt konto med nya funktioner.

— Om du vill ha mer information om
kompatibla telefoner, kontakta en auk-
toriserad aterforsaljare eller besok
https://my.dacia.fr.

— For mer information, kontakta en
markesrepresentant eller se webplat-
sen for https://my.dacia.fr.

Fran ditt "My Dacia"-kundkonto kan du
interagera med fordonet och fa infor-
mation:

— Se din fordonsinformation.

54 - Appar

— Fa tillgang till historiken och kalen-
dern for dina intervjuer och boka ett
mote.

— Se information om var bilen ar par-
kerad.

— Aktivera ditt fordons signalhorn och
belysning pa distans.

— Se och hantera dina kontrakt och
tjanster.

— Radfraga fordonet E-Guide.

— Hitta en godkand aterforsaljare i nar-
heten.

— Skapa/andra din "PIN-kod" "My Da-

cla".

Obs!

— Vissa funktioner beror pa fordonets
utrustning, prenumeration pa service-
kontrakt och lagarna i landet.

— Vissa funktioner ar endast tillgangli-
ga fran din smartphone med hjalp av
"My Dacia"-appen.

— Tjansterna maste aktiveras for at-
komst till fjarrstyrning av bilen. Se av-
snittet "Aktivera tjanster".

Anslutna tjanster i "My Dacia"
For elbilar

Du kan dra nytta av de tillhérande
tjansterna i "My Dacia"-appen, som:
— kontrollera batterinivan och ladd-
ningsstatus,

— programmera laddning,

— starta/programmera luftkonditione-
rings- eller varmesystemet;

Anm.: Funktionerna fér programme-
ring av laddning, luftkonditionering och
uppvarmning finns bara pa vissa bilar.
For mer information, radfraga en auk-
toriserad aterférsaljare.

Skapa ett "My Dacia"-anvan-
darkonto

For att komma at "My Dacia"-funktio-
nerna maste du skapa ett anvandar-
konto via webbplatsen eller "My Da-

cia"-appen.

Fran webbplatsen:

— Valj "Skapa konto" fran startsidan.
— Ange den information som kravs for
att skapa kontot.

Fran appen:

— Valj "Registrera dig" pa appens hu-
vudmeny.

— Ange den information som kravs for
att skapa kontot.

Ett bekraftelsemeddelande skickas till
den tidigare angivna e-postadressen.

Slutfor skapandet av ditt "My Dacia"-
konto genom att klicka pa lanken som
visas i bekraftelsemeddelandet.

Obs! Du kan anvanda samma anvan-

darnamn och lésenord for att logga in
pa webbanvéndarkontot.


https://my.dacia.fr
https://my.dacia.fr
https://my.dacia.fr

MY DACIA

Synkronisera ditt "My Dacia"-
konto med bilen

For att kunna anvanda den "My Da-
cia"-applikationen och interagera med
bilen maste du synkronisera "My Da-
cia"-applikationen med din bil. Synkro-
nisering sker automatiskt nar du startar
din app.

Obs!

— Om du vill synkronisera "My Dacia"-
appen med bilen maste den vara par-
kerad i ett omrade dar det finns tack-
ning och multimediasystemet i bilen
maste vara paslaget.

— Anslutning till "My Dacia"-kontot ar
endast tillganglig frdn administrators-
profilen.

— Om "My Dacia"-appen inte synkroni-
seras med bilen kan du inte komma at
dina serviceavtal.

Fran meddelandecentret (6ppna ge-
nom att trycka pa 7) valjer du "Profil",
ditt "My Dacia"-konto" och féljer in-
struktionerna pa multimediasystemets
skarm.

Nar "My Dacia"-kontot &r kopplat till
multimediasystemet sker synkronise-
ringen automatiskt nar du startar din
app.

Registrera ditt fordon pa "My
Dacia"-kontot

Om du redan har synkroniserat ditt
"My Dacia"-konto med bilen sker regi-
streringen automatiskt.

Du kan aven registrera bilen pa ditt
"My Dacia"-konto via ditt "My Dacia"-
konto genom att klicka pa "Lagg till en
bil" och lagga till VIN (bilens identifie-

ringsnummer) eller bilens registre-
ringsnummer manuellt eller genom att
skanna det.

Férnya tjanst

For att férnya en av tjansterna nar den
narmar sig utgangsdatumet gar du till
"Renault CONNECT store"-fliken i "My
Dacia"-kontot och véljer "Mina tjans-
ter".

Klicka pa "Fornya" och folj instruktio-
nerna steg for steg.

Appar - 55



UTLANING OCH OVERLATELSE AV FORDON

Lana ut bilen

Réttslig information

Nar du lanar ut din bil ska du informera
den/de personer som lanar din bil att
bilen ansluts och att personlig informa-
tion sdsom bilens position samlas in
(se Allmanna forsaljningsvillkor fér an-
slutna tjanster).

Datainsamling

Bildatainsamling kan tillfalligt inaktive-
ras.

For att géra detta ska du nar bilen star-
tas och fonstret Sékerhet och sekre-
tess visas mitt pa skarmen valja "OFF"
for att avbryta datainsamlingen.

Tjansterna inaktiveras, forutom nod-
vandiga tjanster och tjanster som ar
kopplade till sékerhet, sdsom det auto-
matiska nddsamtalet vid en eventuell
olycka.

Overlatelse av bilen

Nar du lamnar ifran dig bilen maste du
informera den nya kdparen om att bi-
len ar ansluten och samlar in person-
uppgifter, t.ex. var bilen befinner sig.

56 - Appar

Ta bort personuppgifter

Nar bilen dverlats (t.ex. forsaljning,
kop) ar det viktigt att radera alla per-
sonuppgifter som lagras i och utanfor
bilen.

For att gora detta, aterstall bilens sy-
stem och radera bilen fran ditt "My Da-
cia"-konto.

Nyinitiering av systemet
For att gora detta, starta bilens multi-
mediasystem.

Fran varlden "Fordon" , "Install-

ningar", "System", ""Aterstallningsalter-
nativ" och sedan "Aterstélla fabriksin-
staliningarna" (radera data).

OBS! Det gar bara att aterstalla syste-
met fran administratorsprofilen.

Ta bort en bil fran sitt My Dacia
konto

Nar bilen dverlats ar det aven viktigt att
radera den fran ditt "My Dacia" konto.

Gor detta genom att logga in pa ditt
"My Dacia" konto, valja relevant bil i
det virtuella garaget och sedan klicka
pa "Ta bort denna bil" langst ned pa
startsidan.



KORHJALPMEDEL

"Kérhjalp"-meny

Dessa funktioner ger yt-
A terligare korhjalp.

De kan aldrig ersatta fo-
rarens uppmarksamhet

och ansvar (féraren ska alltid vara
redo att bromsa).

Vissa installningar maste

andras medan motorn ar

igang sa att de kan sparas
av multimediasystemet.

Av sakerhetsskal ska du
A gora instéllningarna nar

bilen star stilla.

Vissa korhjalptjanster ar en-

dast tillgadngliga med abon-

nemang och tillgangliga un-
der en bestamd tidsperiod. Du
kan férlanga din prenumerations-
period via webbplatsen
www.mydacia.com.

presentation

Bilen ar utrustad med koérhjalpmedel
som ger extra hjalp nar du kor bilen.

Se instruktionsboken for ytterligare in-
formation.

Obs! Vissa "Korhjalp"-installiningar ar
tillgangliga nar bilen star stilla.

Oppna "Kérhjalp"

Fran varlden "Fordon" H valjer du

"Kérhjalp" och sedan fliken "Sakerhet"
A for sdkerhetsrelaterade korhjalpme-

Bil - 57




KORHJALPMEDEL

del eller fliken "Komfort" B for komfort-
relaterade korhjalpmedel.

Fliken "Parkering" C ar avsedd fér par-
keringsassistans.

Mer information om fliken "Parkering"
C finns i avsnittet "Parkeringsassi-
stans".

« Sakerhet »

"Séakerhet" A

58 - Bil

Fran fliken "Sakerhet" A kan du aktive-
ra/stdnga av och/eller stélla in kérhjal-
pen kopplade till sakerhet:

— "Alla pa" 1
— «Perso» 2;
— « Instéllning My Safety Perso » 3 ;

— « Horbar varning vid for hdg has-
tighet » ;
— « Ljud for andring av begrans-
ning » ;
— « Férhindra byte av korfalt » ;
— "Atgéarder vid véaglinjer"
— « Vingelvarning instéllningar » ;
— « Vibreringsintensitet » ;
— "Férebyggande av filbyte vid
nddsituationer"
— « Dodavinkelvarning » ;
— « Kérhjalp » ;
— « Antispinnreglering » ;

— « Nodbromsning» ;
— « Férebyggande varning » ;
— « Dodavinkelvarning » ;

OBS! Funktionen ar aktiv nar knappen
ar markerad, aktivera/stanga av via
knappen.

"Min sakerhet"
"Alla pa" 1

Nar Min sékerhet "Alla pa" ar aktiverad
ar alla kérhjalpmedel for sakerhet akti-
verade. Det har laget aktiveras som
standard varje gang bilen startas.
Funktionen Min sakerhet "Alla pa" kan
aven aktiveras genom att du trycker en

gang pa kontrollen bil .

Mer information om kontrollen '@-D
finns i avsnittet om "Min sakerhet" i bi-
lens instruktionsbok.

« Perso» 2

Nar funktionen Min sakerhet "Perso" ar
aktiverad aktiveras korhjalpen for sa-
kerhet som du har stéllt in och anpas-
sat "Instéllning My Safety Perso" 3.

Funktionen Min sé@kerhet "Perso" kan
aven aktiveras genom att du trycker

tva ganger pa kontrollen bil .



KORHJALPMEDEL

Mer information om kontrollen '@D

finns under avsnittet "Min sakerhet" i
bilens instruktionsbok.

« Instéllning My Safety Perso » 3

r‘3::|

Fran den har menyn kan du vélja och/
eller stalla in de funktioner du vill ha

aktiverade under Min sakerhet "Perso":

— « Horbar varning vid for hdg hastig-
het » ;
— « Ljud fér andring av begransning » ;
— « Forhindra byte av korfalt » ;
— "Atgérder vid véaglinjer"

— « Vingelvarning installningar » ;

— « Vibreringsintensitet » ;
— "Foérebyggande av filbyte vid nddsi-
tuationer"
— « Dédavinkelvarning » ;

— « Korhjalp » ;

« Horbar varning vid fér hdg has-
tighet »

Denna funktion varnar féraren med en
ljudsignal nar bilen 6verskrider den
tillatna hastighetsgransen.

« Ljud fér andring av begrans-
ning »

Denna funktion varnar féraren med en
ljudsignal nar den tilldtna hastighets-
gransen andras.

« Foérhindra byte av korfalt»

Denna funktion aktiverar rattvibrationer
(eller en ljudsignal, beroende pa ut-
rustning) som varnar féraren om bilen
avviker fran korfaltet och korsar en lin-
je (heldragen eller streckad) utan att
korriktningsvisarna har aktiverats.

For ytterligare information, se kapitlet
"Vingelvarning" i bilens instruktions-
bok.

"Atgérder vid streckade linjer"

Denna funktion korrigerar bilens bana
nar det avviker fran korfaltet och kor-
sar en streckad linje utan att korrikt-
ningsvisarna har aktiverats om det
finns en dverhangande risk for kollision
(t.ex. risk for att krocka med ett annat

fordon vid filbyte utan att korriktnings-
visarna har aktiverats).

Du kan vélja 6énskad kanslighet for sy-
stemet:

— « Tidig » ;

— « Standard » ;

— « Sen ».

Du kan aven valja 6nskad vibrationsin-
tensitet:

— «Lag»;

— « Standard » ;

— « Hog ».

"Férebyggande av filbyte vid nddsi-
tuationer"

Denna funktion varnar féraren genom
rattvibrationer (eller en ljudsignal, be-
roende pa utrustning) nar bilen avviker
fran korfaltet och korsar linjen (heldra-
gen eller streckad) utan att korrikt-
ningsvisarna har aktiverats om det
finns risk for kollision (t.ex. risk for att
krocka med ett annat fordon vid filbyte
utan att kdrriktningsvisarna har aktive-
rats).

For ytterligare information, se kapitlet
"Vingelvarning" i bilens instruktions-
bok.

« Dédavinkelvarning »

Funktionen varnar foraren om ett an-
nat fordon befinner sig i déda vinkeln.

Bil - 59




KORHJALPMEDEL

For ytterligare information, se kapitlet
"Varningssystem foér déda vinkeln" i bi-
lens instruktionsbok.

« Korhjalp »

Denna funktion upptacker nar féraren
reagerar langsammare. Den tar han-
syn till:

— Plétsliga och slumpmassiga rattro-
relser;

— Frekvent aktivering av varningen for
vingelkorrigeringen.

Funktionen meddelar féraren via en
ljudsignal och ett varningsmeddelande
pa instrumentpanelen som ber féraren
att ta en paus.

For ytterligare information, se kapitlet
"Alert forare" i bilens instruktionsbok.

« Antispinnreglering »

Denna funktion begransar drivhjulens
slirning och kontrollerar bilen vid start,
acceleration eller fartminskning.

Obs: du kan ocksa aktivera/avaktivera
den har funktionen fran aviseringscent-
ret genom att trycka pa "Antispinnre-
glering".

Mer information finns i avsnittet "Re-
gleringssystem och assistans vid kor-
ning" i bilens instruktionsbok.

60 - Bil

« Nédbromsning »

Via den har menyn kan du aktivera/
stanga av funktionen "Aktiv broms-
ning". Du kan &ven valja kanslighet for
varningen genom att trycka pa "Fore-
byggande varning":

— « Tidig » ;

— « Standard » ;

— « Sen ».

For ytterligare information, se avsnittet
"Avancerad sakerhet" i bilens instruk-
tionsbok.

« Komfort »

"Komfort" B

Fran fliken "Komfort" B kan du aktive-
ra/stdnga av och/eller konfigurera kor-
hjalpen kopplade till komfort:

— « Rullande » ;
— « Avstandsvarning » ;

OBS! Funktionen ar aktiv nar knappen
ar markerad, aktivera/stanga av via
knappen.

« Rullande »

Denna funktion mdjliggér en minskning
av motorbromsningen under retarda-
tionsfaserna for att komma langre utan
att accelerera och pa sa satt spara
bransle.

For ytterligare information, se kapitlet
"Rad vid kérning, ECO-kdrning" i bi-
lens instruktionsbok.

« Avstandsvarning »

Funktionen varnar foraren om denne
ligger for néara ett annat fordon.

For ytterligare information, se kapitlet
"Avstandslarm" i bilens instruktions-
bok.



HJALPALTERNATIV VID PARKERING

"Parkerings assistans"-meny

presentation

Dessa funktioner ger yt-
A terligare korhjalp.

De kan aldrig ersatta fo-
rarens uppmarksamhet
och ansvar under manévern (fora-
ren ska alltid vara redo att brom-

sa).

Av sakerhetsskal ska du
A gora installningarna nar

bilen star stilla.

Bilen har parkeringshjalp som ger ex-
tra stod vid parkering.

Beroende pa utrustning, fran varlden

"Fordon" E trycker du pa menyn
"Korhjalp" och sedan pa fliken "Parke-
ring" for att Sppna menyn "Parkerings
assistans".

Se instruktionsboken for ytterligare in-
formation.

Via véarlden "Fordon" E valjer du

menyn "Kérhjalp" och sedan fliken
"Parkering" €. Anvand den har menyn
for att komma at installningarna for
parkeringsassistansen. For ytterligare
information, se avsnittet "Parkerings
assistans" i bilens instruktionsbok.

1. « Ljud ».
2. « Ljudtyp ».
3. « Volym ».

«Ljud» 7

Tryck pa "Ljud" 7 for att aktivera eller
inaktivera ljudsignalerna for parke-
ringsassistenten.

Du kan andra féljande installningar:

— "Ljudtyp" 2: valj typ av ljudsignal
bland de som erbjuds

— "Volym": justera varningsvolymen for
avkanning av hinder genom att anvan-
da stapeln "Volym" 3.

Bil - 61




BACKKAMERA

Av sdkerhetsskal ska du
A gora instéllningarna nar

bilen star stilla.

Nar backvaxeln laggs i aktiveras back-
kameran som sitter baktill pa bilen fér
att dverfora vyn bakom bilen till multi-
mediaskarmen.

Nar backkameran visas pa skarmen
for multimediasystemet kan du komma
at instéllningarna genom att trycka pa

"Installningar"-ikonen E 1.

Mer information om backkameran finns
i bilens instruktionsbok.

OBS!

62 - Bil

— Se till att kamerorna inte ar tackta
(av smuts, lera, snd osv.).

— Backkameran &r inte langre tillgang-
lig (svart skarm) nar bilens hastighet
overstiger cirka 10 km/h, beroende pa
lokal lagstiftning.

"Bildinstallningar”

Du kan stalla in féljande parametrar:
— ljusstyrka 2

— kontrast 3

— farg 4.

For att ga ur installningarna trycker du
pa9g.

"Vagledningslinjer"
Du kan aktivera eller stanga av:

— de rorliga vagledningslinjerna 5 som
visar bilens korriktning i enlighet med
rattens position

— de fasta vagledningslinjerna 6 som
visar avstandet bakom bilen

— slapvagnens rorliga vagledningslin-
jer 7 som visar slapvagnens korrikt-
ning i enlighet med rattens position.

"Automatisk zoom"

Du kan aktivera eller inaktivera "Auto-
zoom" 8.



MULTIVYKAMERA

Denna funktion ar ett ex-
A tra hjalpmedel som visar

omgivningen runt din bil.
Det kan alltsa aldrig be-
fria foraren fran dennes ansvar
och skyldighet att visa uppmark-
samhet.
Foraren bor alltid vara beredd pa
plétsliga handelser som kan in-
traffa under kérningen. Kontrollera
alltid att inga sma, smala féremal
(barn, djur, barnvagn, cykel, sten,
stolpe osv.) finns i déda vinkeln
vid mandvern.

Displayen representerar en
inverterad bild av vyn bak-
at.
Mallarna &r en atergivning som vi-
sas pa ett plant underlag. Infor-
mationen ska inte tas med i be-
rakningen nar den laggs Over ett
vertikalt foremal eller ett foremal
pa marken.
Foremalen som visas pa display-
en kan vara forvrangda.
Vid alltfér starkt ljus (sno, bil i di-
rekt solsken osv.) kan kamerabil-
den férsdmras.

presentation

Bilen ar utrustad med fyra kameror,
fram, i sidospeglarna och bak pa bilen
for att hjalpa dig vid svara mandvrar.

Kamerorna skickar fyra separata vyer
till multisystemets display, vilket mgjlig-
gor en vy av bilens omgivning.

For ytterligare information, se kapitlet
"Multivykamera" i bilens instruktions-
bok.

OBS! Se till att kamerorna inte ar tack-
ta (av smuts, lera, sn6 osv.).

Atgérd

Nar backvaxeln ar ilagd visar den bak-
re kameran omradet bakom bilen pa
multisystemets display.

Du kan vélja vy pa multimediaskarmen
genom att valja manuellt lage.

Val av kamera

For att aktivera 6nskad kameravy val-
jer du den pa multimediasystemets
skarm:

— 1 vy av omradet bakom bilen

— 2 vy av omradet framfor bilen

— 3 vy av omradet till vanster om bi-
len;

— 4 vy av omradet till héger om bilen.

Bil - 63



MULTIVYKAMERA

Instéllningar

Tryck pa ikonen "Instaliningar” E
5 for att visa instéllningarna.

Du kan justera installningarna for ljus-
styrka 6, kontrast 7 och farg 8.

Du kan aktivera eller stdnga av:

— De rorliga stodlinjerna 9 som visar
bilens korriktning i enlighet med rat-
tens position

— De fasta stédlinjerna 70 som visar
avstandet bakom bilen

— Slapvagnens rorliga stodlinjer 71
som visar slapvagnens korriktning i en-
lighet med rattens position;

— "Autozoom" 12.

For att ga ur installningarna trycker du
pa 13.

64 - Bil



ALL VAGINFORMATION

Mer information om "Kérhjalp nedfors-

® backe (HDC)(HDC)" finns i avsnittet
Dessa funktioner ger yt- I L "Regleringssystem och assistans vid
terligare korhjalp. é korning" i bilens instruktionsbok.

De kan aldrig ersatta fo-
rarens uppmarksamhet
och ansvar under mandévern (féra-
ren ska alltid vara redo att brom-
sa).

Fran "Fordon"-varlden E trycker

du pa "All vaginformation" for att kom-
ma at féljande komponenter:

— Aktivering/avstangning av systemet
"Korhjalp nedférsbacke (HDC)
(HDC)" (beroende pa utrustning) 7

Obs! du kan ocksa aktivera/avakti-
vera fran meddelandecentret ge-
nom att trycka pa kontrollgenvagen
6.

— Genvag till menyn
"Kamera" (beroende pa utrustning)
2

— fordelning av vridmoment fram/bak
fér fordon med fyrhjulsdrift (4WD) 3

— tvargaende lutningsmatare 4

— langsgaende lutningsmatare 5.

Bil - 65



DACKTRYCK FOR HJUL

Av sékerhetsskal bor du
A gOra dessa installningar

nar bilen star stilla.

For mer information om

dacktryck, se kapitlet

"Overvakningssystem fér
dacktryck" i bilens instruktions-
bok.

Fran varlden "Fordon" H trycker
du pa "Fordon" och sedan fliken
"Dacktryck" for att kontrollera
dacktrycksniva och nollstélla "Dack-
tryck"-6vervakningssystemet 7.
Displayen pa instrumentpanelen visar
om dackstrycket ar felaktigt.

66 - Bil

Dacktrycksniva med TPW-system Nyinitiering
Den har funktionen méjliggér ominitie-
@ @ ring genom att du trycker pa knappen

"Aterstall" 1.

Aterstallningsproceduren méste utfo-
ras medan fordonet star stilla och
tdndningen ar paslagen.

Starta ominitieringsproceduren genom
att trycka pa "Ja" eller aterga till
dacktrycksnivan genom att trycka pa
"Nej".

Nar inlarningen ar slutférd visas en be-
kraftelse pa displayen.

Fran multimediasystemet kan du kon-
trollera dacktrycksniva.

Symbolen 3 anvander farger for att
ange dacktrycksnivan:

— Gront — dacktrycket ar korrekt eller
oféréandrat sedan senaste ominitiering
— Orange- trycket pa ett av dacken ar
for lagt.

Du hittar mer information om styrsyste-
met for "Dacktryck" som ar installerat i
ditt fordon genom att trycka pa ikonen
2.

Initiera om styrsystemet for "Dack-
tryck" vid 7.



MY DRIVING

"My driving"-meny

Vissa funktioner ar endast
tillgangliga nar bilen star
stilla.

Fran varlden "Fordon" world H
trycker du pa "My driving" for att kom-
ma at foljande information och funktio-
ner.

— Startdatum, kord stracka och medel-
hastighet for den aktuella resan A.

— "ECO poang" B.

— "Energiférbrukning” C.

Du kan ocksa komma at den med hjalp
av ikonen "My driving" i widgeten "For-

don" i "Startskarm"-varlden .

Fran ikonen 1 "Information” kan
du komma at information om "My
driving".

OBS!

— Informationen som ar tillganglig via
menyn "My driving" kan variera bero-
ende pa bilens utrustningsniva.

— Data som visas aterstalls automa-
tiskt nar motorn har varit avstangd i
minst tva timmar eller nar du &ndrar
"Profil".

"ECO resultat"

@

Fran visning av "ECO resultat" B kan
du se ditt kérbeteende med avseende
pa energibesparing sedan starten for
den aktuella resan.

Obs! Data som visas berdknas fran
den senaste aterstallningen av for-
donsdata, antingen automatiskt efter
att bilen inte har anvénts pa tva timmar
eller nar "Profil" andras.

Genom att anvanda ikonen "Informa-

tion" kommer du at information
koppad till "ECO resultat".
Sammanlagt resultat 2

Dessa data indikerar ditt sammanlag-
da resultat (fran 0 till 100) fér den aktu-
ella resan.

— Resultat mellan 76 till 100: "Grattis,
du ar en ECO-forare"

— Resultat mellan 51 till 75: "Din korstil
ar normal”

— Resultat mellan 0 till 50: "Du har en
sportig korstil".

Det sammanlagda resultatet beraknas
utifran delresultaten.

Berakning av delresultat 3

Delresultat &r bedémningar av ditt kor-
beteende pa den aktuella rutten base-
rat pa foljande kriterier:

— "Acceleration" Bedomer ditt beteen-
de i forhallande till acceleration och
hastighet.

Bil - 67



MY DRIVING

— "Férutseende" Beddmer din forma-
ga att forutse och undvika héard in-
bromsning.

— "Vaxelbyte" Bedomer ditt beteende
nar det galler vaxlingar i férhallande
till indikatorn for vaxelbyte som vi-
sas pa instrumentpanelen.

OBS! Denna bedémning &r endast
tillganglig med manuella vaxellador.

Rad vid kérning och stil 4
Med hjalp av dina delresultat ger den-
na information dig en klassificering av

din korstil som hjalper dig att kdra mer
effektivt.

Tryck pa "Tips" for att komma at ytterli-
gare rad.

« Energiforbrukning »
(beroende pa utrustning)

68 - Bil

Fran "Energifdrbrukning"-visningslaget
C kan du visa foljande energiforbruk-
ningsdata for din kérning:

— Data om aktuell resa 5.

— Data sedan senaste aterstallning 6.
— Utveckling av genomsnittlig forbruk-
ning 7.

Fran ikonen "Information" kom-
mer du at information koppad

till "Energiférbrukning”.

Data om aktuell resa 5

Beroende pa version kan foljande data
vara tillgangliga:

— "Genomsnittlig férbrukning”

— "Stracka EV" korstracka med enbart
eldrift (hybridfordon).

Obs! De data som visas berdknas fran
den senaste dataaterstallningen av
"ECO-poang", automatiskt efter att for-
donet inte har anvants pa tva timmar
eller nar du andrar "Profil".

Data sedan senaste aterstéllning 6

Beroende pa version kan foljande data
vara tillgangliga:

— "Genomesnittlig férbrukning”

— Korstracka med enbart eldrift (hy-
bridfordon).

— Datum for den senaste aterstallining-
en.

OBS! De data som visas aterstalls till-
sammans med data pa instrumentpa-
nelen.

Utveckling av genomsnittlig for-
brukning 7

En graf visar utvecklingen av din ge-
nomsnittliga forbrukning per minut un-
der de sista trettio minuterna av resan.

Rad och associerat varde motsvarar
den genomsnittliga forbrukningen se-
dan den senaste manuella aterstall-
ningen.

OBS! Data i diagrammet aterstalls till-
sammans med data sedan den senas-
te manuella aterstallningen.



LUFTKVALITET

Fran varlden "Fordon" H trycker
du pa "Luftkvalitet".

Fran den har menyn kan du skapa en
halsosam miljo och luftkvalitet i kupén
genom att aktivera foljande "Luftre-
ning"-funktionen.

Genom att anvanda informationsiko-

nen 7 nar bilen star stilla kan du kom-
ma at information om "Luftkvalitet".

« Luftrening »

Du kan starta en luftreningscykel med:

— "Luftrening"-knappen 2
— Knappen "Luftrening" i widgeten
"Luftkvalitet” i "Hemskarm"-varlden

(0}

Nar "Luftrening"-knappen ar markerad
indikerar detta att luftreningscykeln pa-
gar (ungefar fem minuter).




ELBIL

"Elektrisk"-meny

Av sakerhetsskal bor du
A gora dessa installningar

nar bilen star stilla.

(D Tillgangligheten for vissa
funktioner beror pa biltyp
(el- eller hybridbil).

(D Vissa installningar ar en-
dast tillgangliga nar bilen
star stilla.

70 - Bil

Fran varlden "Fordon" H kan du
komma at menyn "Elektrisk".

Du kan ocksa komma at den med hjalp
av ikonen "Elektrisk" i widgeten "For-

don" i "Startskarm"-varlden .

Du kan anvanda denna meny for att se
och stalla in funktioner relaterade fill
din hybrid- eller elbil.

Fran menyn "Elektrisk" kommer du at
féljande flikar:

— "Energi" A

— "Program" B (beroende pa utrust-
ning);

— "Batteri" C (beroende pa utrustning);
— "Instéllningar" D.

« Energi »

Pa fliken "Energi" A kan du via multi-
mediasystemet se bilens energifléden.

Obs! Informationen som visas har kan
variera utifran bilens motor (elmotor el-
ler hybrid).

« Program »

(beroende pa utrustning)



ELBIL

0

Fran fliken "Program" B, sedan "Mina
tidsinstallningar” eller "Lagg till" om
inget annat program har stéllts in, kan
du stélla in ditt fordonskomfort- och/el-
ler laddningsprogram.

Fran den har menyn kan du visa och
justera:

— information om "Nasta tidsinstall-
ning" 71

— Tidsinstéllning fér laddningsprogram
2.

— Instaliningen fér varmekomfort i
samband med luftkonditioneringspro-
gram 3 (beroende pa utrustning);

— lista och instéllningar fér lagrade
"Mina tidsinstallningar" 4

— "Lagg till" ett schema 5.

Fo6r mer information om ikonen datain-
samling, tryck pa "Program"-ikonen

"Information" Il

Nar du har lagt till ett program kan du
visa information om den kommande
"Nasta tidsinstalining” 7 fran fliken
"Program" B.

Obs! Laddningen paborjas nar motorn
stangs av, bilen ar ansluten till en
stromkalla och atkomsten ar auktorise-
rad. For mer information, se informa-
tionen om hybridfordon eller laddnings-
system i din bils instruktionsbok.

"Léagg till" ett schema

®) )

Du kan spara upp till tre scheman.

For att lagga till ett schema trycker du
pa "Lagg till" 5 och stéller in féljande:
— tidpunkten da bilen maste vara klar
6

— typ av schema, om det ar ett ladd-
nings- och/eller klimatkontrollschema
7

— veckodagen/veckodagarna du vill
anvanda schemat for 8.

Tryck pa "Spara" for att bekrafta.

Bil - 71



ELBIL

« Instéallningar for laddning » 2

Ange start- och sluttid for laddning fran
"Installningar fér laddning" 2 och tryck
sedan pa "Spara" for att bekrafta.
OBS!

— Om samma tid anges som start- och
sluttid géller schemat i 24 timmar.

— "Max" batteriniva kanske inte upp-
nas om laddningsschemaperioden ar
for kort.

— Du kan inte bekrafta ett schema in-
nan du har valt en veckodag.

« Instéllningar for klimat » 3
(beroende pa utrustning)

72 - Bil

Fran "Installningar for klimat" 3 juste-
rar du kupéns temperatur 9. Tryck se-
dan pa "Spara" for att bekrafta.

Stélla in dag 8

Valj de dagar 8 som du vill anvanda
detta schema for.

Nar dagen ar markerad indikerar det
att den ar vald.

Tryck pa "Spara" for att bekrafta.

« Mina tidsinstéllningar » 4

| listan 4 kan du se en Oversikt 6ver al-
la aktiva laddnings- och/eller varmeni-
vascheman.

Tryck pa ett av programmen for att vi-
sa, andra eller ta bort det.

Du kan ta bort ett schema genom att
trycka pa papperskorgsikonen 70 for
schemat som ska raderas.

« Batteri »

(beroende pa utrustning)



ELBIL

P4 fliken "Installningar" D kommer du
at foljande instéllningar:

— « Varningsljud for fotgangare » ;

« Varningsljud fér fotgdngare»

Nar du kor kan du valja ljudet pa ljud-
signalen for fotgangare for att varna
andra pa vagen, sarskilt fotgangare
och cyklister, om din narvaro.

For mer information om ljudsignalen
for fotgdngare, se kapitlet "Elbil" i bi-
lens instruktionsbok.

Pa fliken "Batteri" C kan du stalla in
batteriets hogsta laddningsniva for din
bil genom att réra knappen 77.

« Instéllningar »

anare pléton

Bil - 73



ANVANDARINSTALLNINGAR

"Fordon"-meny

Av sakerhetsskal ska du
A gora instéllningarna nar

bilen star stilla.

Fran varlden "Fordon" E valjer du
menyn "Fordon".

Via den har menyn kommer du at fol-
jande flikar:

— llUte" A

— "Cockpit" B

— "Décktryck" C.

74 - Installningar

Obs! Vilka installningar som ar till-
gangliga kan variera beroende pa ut-
rustningsnivan.

"Ute" A

« Atkomst »

Med den har menyn kan du aktivera/
inaktivera foljande alternativ:

— « Automatisk dorrldsning under
fard » ;

— « Handsfree lasning / upplasning » :

— « Utan signal vid lasning » ;

Obs! Vissa alternativ ar endast
tillgangliga om de tidigare funktio-
nerna ar aktiverade.
— "Access och start via
telefon" (digital nyckel);

OBS!

— Nar funktionen &r inaktiverad
far du inte langre meddelan-
den kopplade till den.

— se instruktionsboken for ytterli-
gare information.

« Valkommen »

Med den har menyn kan du aktivera/
inaktivera foljande alternativ:

« Utvandig belysningssekvens » ;
« Kupéfunktioner ljudsekvens » ;
« Yttre backspeglar falls ut » ;

— « Belysning kupé » ;

« Belysning »

Med den har menyn kan du aktivera/
inaktivera foljande alternativ:
— "Adaptiv belysning";
— « Val av korsida » :
— « Vanster » ;
— « Hoger ».

Obs! Vissa alternativ ar endast till-
gangliga om de tidigare funktionerna
ar aktiverade.



ANVANDARINSTALLNINGAR

« Vindrutetorkare »

Med den har menyn kan du aktivera/
inaktivera foljande alternativ:

— "Bakrutetorkare pa vid backning":
bakrutetorkaren aktiveras nar backen
laggs i.

Obs! Denna funktion fungerar endast
om vindrutetorkarna ar aktiverade.

— « Automatisk framrutetorkare » ;

"Cockpit" B

« Skarm »

Anvand denna meny for att aktivera/in-

aktivera "Automatisk
ljusstyrka" (beroende pa utrustning)

och for att justera foljande installning-
ar:

— « Multimedia: Ljusstyrka dag » ;

— « Multimedia: Ljusstyrka natt » ;

— « Ljusstyrka i kupén » ;

Obs! Vissa alternativ ar endast till-
gangliga om de tidigare funktionerna
ar aktiverade.

« Ljudvolym kérriktningsvisare »

Anvand den har menyn for att justera
volymen pa indikatorerna i kupén:

— «Lag»;

— « Medel » ;

— « Hog ».

« Andra widgets »
Fran den har menyn kan du andra

"Hemskarm"-varldswidgets som

ar tillgangliga beroende pa ditt fordons
utrustning:

« Navigation » ;

« Dacktryck » ;

— « Fordon » ;

« Datum och tid » ;
« Ljud » ;

"Dacktryck" C

Anvand den har menyn for att kontrol-
lera bilens dacktrycksniva och goéra en
aterstallning.

Foér mer information om dacktryck, se:

— kapitlet om "Dacktryck";
— bilens instruktionsbok.

Instéllningar - 75



ANVANDARINSTALLNINGAR

"Profil"-meny

Bienvenue Grégory

Nar multimediasystemet startas kan du
vélja eller lagga till en anvandarprofil
for systemet och bilen D.

Valj 6nskad anvandarprofil.

Obs! Det gar endast att andra profil
nar bilen star stilla.

Du kan nar som helst komma at me-
nyn "Profil" fran aviseringscentret ge-
nom att trycka pa bilden pa din profil.

Anvandarprofilens funktioner

Foljande parametrar finns pa anvan-
darprofilen:

— Systemets sprak.

— "My Dacia"-konto;

— Skarminstallningar.

— Instéllningar for ytterbackspegel.

76 - Installningar

— Ljudinstallningar.

Obs: den forsta profilen som skapas
kommer att vara standardadministra-
torsprofilen. Vissa instéllningar ar en-
dast tillgangliga via administratorsprofi-
len.

L&gga till en "Profil"

For att 1agga till en ny "Profil" trycker
du pa 7 och féljer sedan instruktioner-
na som visas pa multimediasystemets
skarm.

OBS!

— du kan lagga till upp till fem "Profil";
— varje gang du skapar ett nytt "Profil"
kravs en konfigurering: se avsnittet
"Aktivera tjanster".

"Profil"-installningar

For att battre skydda dina

personuppgifter rekommen-

derar vi att du laser din pro-
fil.

Du kommer at féljande funktioner fran
2:

« Hantera profiler » ;
« Hantera konton » ;
« Ta bort profil » ;

« Gastprofil ».

For att andra aktuell "Profil", tryck pa
"Redigera profil" 3 for att komma at
meny E och andra féljande:

— « Namn » ;



ANVANDARINSTALLNINGAR

— « Bild » ;
— « Sakerhet » :
— "Valj lasningslage";
— "Radera ID";
— "Las upp profil med telefon".

Du kan anvanda den har funktio-
nen for att lasa upp din "Profil"
med din smartphone, om den
finns i ditt fordon.

For ytterligare information, se av-
snittet "Systeminstalliningar"”.
— "My Dacia-konto" (endast tillgangligt
pa administratorsprofilen);
— « Sekretessvillkor » ;
— « Sekretessinstallningar » :

— « Acceptera alla » ;
— « Neka alla » ;
— «Anpassa ».

For mer information, se kapitlet
"Aktivera tjanster".

Profil « Gast »

Profilen "Gast" (GUEST) kan anvén-
das for att komma at nagra av multi-
mediasystemets funktioner, som an-
vandarprofilen.

For att komma at den trycker du pa 2
och sedan pa "Gastprofil" eller 4 under
start.

"Gast"-profilen aterstalls varje gang sy-
stemet startas om och instéllningarna
sparas inte.

Installningar - 77



SYSTEMINSTALLNINGAR

— vissa installningar ar tillgangliga nar
bilen star stilla.

Av sakerhetsskal ska du Via den har menyn kan fdljande para-
gora instéllningarna nar metrar stéllas in:

bilen star stilla. «Ljud » ;

— "Natverk och Internet”;
s — « Bluetooth® » ;
"Installningar"-meny — "Plats":

— "Sekretess"

— "Appar"

— "Meddelanden".

— « Datum och tid » ;
— "Profiler och konton"
— « Sakerhet » ;

— « System » ;

— « Uppdatering » ;

« Ljud »

Denna meny kan anvandas for att stal-

la in och justera foljande volyminstall-

ningar:
— « Mediavolym » ;
Fran varlden "Fordon" H trycker - "Volym for |nkommz.:1nde samtal";
du pa "Instéliningar". -« Varningsvolym >
.. . . — "Aviseringsvolym
Du kan dven komma at menyn "Install- — "Navigeringsvolym";
ningar" fran meddelandecentret genom — « Assistansvolym » ;
att trycka pa ikonen "Installningar". — "Ringsignal";
OBS! - ..

— Vilka instéllningar som ar tillgangliga
kan variera beroende pa utrustningsni-
van.

78 - Installningar

"Natverk och Internet”

N&r du anvander anslut-

ningsdelning pa din telefon

anvander du telefonens in-
ternetanslutning via WIFI-anslut-
ningen (med avgifter och be-
gransningar som bestamts av din
mobiloperatér).

Ty £ Mavigation

with Here




SYSTEMINSTALLNINGAR

Fr £y Navigation

und You - Fakear...

n Ll

with Here

Den har menyn kan anvandas for att
konfigurera foljande Internetnatverk:

— "Atkomstpunkt":

— aktivera/avaktivera "Atkomst-
punkt",

— atkomstpunktdetaljer;

— aktivera/inaktivera atkomstpunk-
ten automatiskt

— « WIFI » :

— aktiveral/inaktivera "WIFI" pa multi-
mediasystemet for att anvanda en
fiarransluten internetatkomstpunkt
— visa tillgangliga natverk;
— "L&gg till ett natverk".

— "WIFl-installningar"

— "Anslutning" ger information om:

— anslutningsdata och anslutnings-
status;
— for "Natverkstyp"
— system-ID;
For mer information om datadelning,
se kapitlet "Aktivera tjanster".

Nar du aktiverar multimediasystemet
"WIFI ", meddelas du om dess status
via ikonen i statusfaltet:

— 1 "WIFI" aktiverad och ansluten till
ett natverk utan begransad anslutning
— 2 "WIFI" aktiverad och ansluten till
ett natverk men utan internetatkomst

eller med begransad anslutning

— 3 "WIFI" aktiverad men inte anslu-
ten till ett natverk.

Obs: om "WIFI" &r inaktiverat kommer
ingen WIFI-ikon att visas i statusfaltet.

Du kan ocksa se information om statu-
sen for datadelning genom att trycka
pa ikonen i statusfaltet:

— 4 "Acceptera alla", dela all data;

— 5 "Neka alla": delar inte nagra data

— 6 "Anpassa", dela endast de uppgif-
ter som du har godkant.

For mer information, se kapitlet "Ak-
tivera tjanster".

Obs! Om du avstar fran att dela data
visas ingen ikon i statusfaltet.

« Bluetooth® »

Denna meny kan anvandas for att ju-
stera multimediasystemets Blue-
tooth®-funktioner:

— aktivera/inaktivera multimediasyste-
met "Bluetooth®";
— « Koppla en ny enhet ».

"Plats"

Denna meny kan anvandas for att ju-
stera bilens platsinstallningar:

— "Senaste platsforfragningar";
— "App-behdrigheter".

« Appar »

Anvand den har menyn for att konfigu-
rera multimediasystemets applikatio-
ner:

— "Visa alla appar";

— "Standardappar";

— "Appbehdrigheter”;

— "Specifika atkomstrattigheter for ap-
par".

« Datum och tid »

Denna meny kan anvandas for att ju-
stera datum och tid for multimediasy-
stemet:

— "Stalla in tidszon automatiskt";
— "Stélla in tidszon" (manuellt);
— "Anvand 24-timmarsformatet”.

Installningar - 79



SYSTEMINSTALLNINGAR

"Profiler och konton"

Ger atkomst till multimediasystemets
profilmeny.

« Sékerhet »

Den har menyn kan anvandas for att
justera multimediasystemets saker-
hetsinstallningar:

— "Las profilen"

— "Radera ID";

— "Séakerhetsuppdatering".

— "Las upp profil med telefon".

« System »

Den har menyn kan anvandas for att
justera multimediasystemets install-
ningar:
— "Sprak och inmatning";
— "Enheter" (km eller miles per tim-
me):
Obs! Hastighetsmataren och viss

avstandsinformation som visas pa
instrumentpanelen konverteras. Om

du vill aterga till féregaende lage,
gOr om samma moment.
— "Fack™"
— "Musik och ljud";
— "Andra appar";
— "Filer";
— « System ».
— llomll;
— "Rattslig information";

80 - Instéallningar

— "Aterstéllningsalternativ";

« Uppdatering »
Fran den har menyn kan du visa och/
eller justera "Biluppdatering”.

Se avsnittet "Uppdatering” fér mer in-
formation.



MEDDELANDEN

Av sakerhetsskal bor du
gOra dessa installningar
nar bilen star stilla.

£4 Mavigation

Vi with Here

Meddelandecentret ger aviseringar un-
der koérning samt vissa funktioner, for-
slag och instéllningar som:

— tillgang till anvandarens "Profil" 3
— status for tjanster B:

— aktivera/inaktivera WIFI
— aktivera/inaktivera Bluetooth®
— Stanga av/sla pa ljudet.

— "Installningar" m 4

— genvagar till reglage for skarmbe-
lysning och fordonsutrustning C

Obs! Vilka genvagar och komman-
dotyper som ar tillgangliga beror pa
utrustningen och kan inte andras.

— listan Over mottagna aviseringar D
— nyligen anvanda appar;

Genom att trycka pa knapp 17 eller ge-
nom att snabbt svepa multimediaskar-
men vertikalt fran zon A mot mitten av
skarmen kan du komma &t meddelan-
decentret for att se meddelanden och
tillgangliga funktioner.

Nar en olast avisering ar tillganglig vi-
sas en symbol 2 i mitten av knappen
1.

Genom att trycka pa 2 6ppnar du au-
tomatiskt meddelandecentret och kan
l&sa alla olasta aviseringar. Da forsvin-
ner symbolen.

Nar meddelandecentret ar 6ppet kan
du vélja ett meddelande i listan D for
att dppna det.

Du kan radera aviseringen genom att
snabbt svepa horisontellt pa skarmen.

Installningar - 81



MEDDELANDEN

For att radera alla aviseringar trycker
du pa knappen 5.

Obs! Vissa aviseringar kraver en at-
gard for att kunna raderas fran medde-
landecentret.

For att Iamna aviseringscentret trycker
du pa 1 eller sveper snabbt uppat fran
skarmens nederkant mot mitten av
skarmen.

Aviseringsinstallningar
Fran "Instéllningar"-ikonen 4 eller fran

varlden "Fordon" H och sedan "In-
stallningar" kommer du at menyn "Ap-
par och aviseringar".

Anvand den har menyn for att konfigu-
rera multimediasystemsaviseringar.
Mer information om menyn "Appar och
aviseringar” finns i kapitlet "Systemin-
stéllningar".

82 - Instéallningar



UPDATE

"Uppdatering av fordonet"-me-
ny

Vissa uppdateringsinstalla-

tioner kan gora att det inte

gar att anvanda din bil pa
en stund. Om sa ar fallet, se an-
visningarna pa skarmen.

Bilen ska sta stilla, vara

sakrad pa en plats och

tandningen ska vara av-
sténgd. | vissa fall kan du inte
starta bilen under den tid som
anges i multimediasystemet.

Av sakerhetsskal bor du
gora dessa installningar
nar bilen star stilla.

=

Innan du pabdrjar instal-
lationen, parkera bilen
langt ifran trafik och dra
at parkeringsbromsen.

=

Fran varlden "Fordon" , "For-
don"-meny, "Installningar", "Uppdate-
ring" och valj sedan "Uppdatering av
fordonet".

Den har menyn kan anvandas for att
visa olika typer av information och for
att uppdatera bilen, till exempel:

— Multimediautrustning.

— Hijalpfunktioner vid kérning.
Uppdateringar kan erbjudas av syste-
met automatiskt. Du kan aven soka ef-
ter uppdateringar manuellt beroende
pa bilens uppkopplingsstatus.

"Uppdatering av fordonet"-skarm

1. « Soker efter uppdatering ».

2. « Uppdatering pagar ».
3. « Uppdatera historiken ».
4. « Information ».

OBS!

— Du meddelas via "Aviseringar" nar
det finns en uppdatering tillganglig. Se
avsnittet "Hantera aviseringar";

— om det finns en uppdatering tillgang-
lig startar nedladdningen automatiskt;
— Det gér bara att sdka efter och ham-
ta uppdateringar nar din bil befinner
sig i ett geografiskt omrade med mobil-
tackning. For ytterligare information, se
avsnittet "Systeminstallningar".

— Om uppdateringen inte ar tillganglig i
det land dar bilen befinner sig ar me-
nyerna "Soker efter uppdatering” och
"Uppdatering pagar" inte tillgéngliga.

Installningar - 83



UPDATE

Nar en uppdateringsinstallation ar klar
maste du godkanna och bekréfta innan
installationen kan slutféras.

For att uppdateringen ska ga att starta
maste alla villkor som visas pa multi-
mediasystemets skarm A uppfyllas.

Folj instruktionerna som visas pa multi-
mediasystemets skarm.

OBS!

— beroende pa uppdateringen kan
skarmarna stangas av;

— vissa installationer kraver att du kli-
ver ut ur och laser bilen.

Vid omstart av multimediasystemet vi-
sas ett meddelande som bekraftar att
uppdateringen har slutforts.

Vid fel, se avsnittet "Driftstérningar".

« Soker efter uppdatering » 7

Du kan ocksa soka efter uppdateringar
direkt genom att trycka pa "Soker efter
uppdatering" 7.

Efter att ha sokt i multimediasystemet
kan du komma &t nasta uppdatering
om det finns en sadan tillganglig.

Folj instruktionerna som visas pa multi-
mediasystemets skarm.
Uppdateringen kan ta flera dagar, men
under den tiden kan du anvanda din bil
som vanligt.

84 - Instéallningar

« Uppdatering pagar » 2

Den har menyn ar tillgénglig nar en
uppdatering ar tillganglig.

Nar en uppdatering pagar trycker du

pa ikonen "information" for att
komma at information om innehallet i
uppdateringen.

Obs! Nar ingen "Uppdatering pagar" ar
tillganglig ar "Soker efter uppdatering”
inte tillganglig.

« Uppdatera historiken » 3

Den har menyn kan anvandas for att
visa uppdateringshistorik och status.

Om du vill hitta information om tidigare
uppdateringar valjer du en uppdate-
ring.

« Information » 4

Den har menyn later dig komma at in-
formation kopplad till uppdateringar, vi-
sa "VIN" (bilens identifikationsnummer)
osV.

Specialfunktioner relaterade fill
el- och laddningsbara hybridfor-
don

Uppdatering gor att bilen in-

te kan anvandas pa en

stund och laddningsfunktio-
nen sparras under installation av
uppdateringen.

Om du precis har godkant

en systemuppdatering via

multimediasystemet kom-
mer laddningen av fordonsbatteri-
et att fordrojas eller avbrytas.
Vanta tills uppdateringen ar klar
innan du ansluter laddkabeln till
bilen.

Borja inte ladda bilen under installatio-
nen av fordonsuppdateringen.

Folj anvisningarna som visas pa multi-
mediasystemets skarm.

Obs!

— Uppdateringarna kan inte installeras
medan bilen laddas med likstrom (DC).
Om en uppdatering pagar maste du
vanta tills den &r slut innan DC-ladd-
ning av bilen pabdrjas. Om laddningen



UPDATE

pagar kan dock uppdateringen startas,
men den kommer forst att slutféras nar
laddningen ar klar.

— Om en uppdatering startas fére/un-
der fordonsladdning med véaxelstrém
(AC) avbryts laddningen och aterupp-
tas automatiskt nar uppdateringen ar
klar.

For mer information, se kapitlet "Elbil:
laddning" eller "Hybridbil: laddning" i
bilens instruktionsbok.

Installningar - 85



FUNKTIONSSTORNING

-system

-system

Beskrivning

Orsak

Losning

Det visas ingen bild.

Skarmen ar i standby-lage.

Kontrollera att skarmen inte ar i standby-
lage.

Skarmen forblir fryst.

Systemminnet ar fullt.

Starta om systemet genom att trycka pa
och halla in:

— multimedia-stopp/start-knappen (tryck
och hall in den tills systemet startar om);
eller

— Knappen "Mode" och knappen "Sour-
ce" till vanster om reglaget under ratten

(tryck och hall in tills systemet startar
om).

Kameran visas felaktigt pa skarmen.

Kameran ar tackt av smuts som skym-
mer linsen.

Kontrollera att det inte &r nagon lera eller
smuts pa kameran.

Det héors inget ljud.

Volymen stéar pa lagsta niva eller pa pa-
us.

Hoj volymen eller avaktivera pausen.

Det kommer inget ljud fran vanster eller
fran hoger hogtalare, eller fran hogtalar-
na fram eller bak.

Instaliningarna Balans eller fader ar
inkorrekta.

Reglera ljudet Balans eller fader korrekt.

De anslutna tjansterna i My Dacia-appen
fungerar inte.

Dalig natverksmottagning for multimedi-
asystem/telefon.
Synkroniseringsproblem med My Dacia-
tjansten.

Flytta bilen och telefonen till ett omrade
med internettackning.

Se onlinehjélpen pa webbplatsen https://
renault-connect.renault.com.

86 - Installningar




FUNKTIONSSTORNING

-system
Tjansterna eller applikationerna fungerar | Abonnemanget har avbrutits. Kontrollera status for ditt abonnemang
inte. Multimediasystemets internetanslutning | P@ internetieverantdrens portal som ar
ar inte langre tillganglig. tillganglig via din My Dacia-kontosida (du
maste forst ansluta till ditt My Dacia-kon-
to i bilen).

Anvénd telefonens funktion "Atkomst-
punkt och anslutningsdelning" for att
komma &t en internetanslutning (se ka-
pitlet "Systeminstallningar”).

Installningar - 87



FUNKTIONSSTORNING

Telefon

Telefon

Beskrivning

Orsak

Losning

Det hors inget ljud eller nagon signal.

Mobiltelefonen ar inte ansluten till syste-
met.

Volymen star pa lagsta niva eller pa pa-
us.

Kontrollera att mobiltelefonen ar anslu-
ten till systemet. H6j volymen eller avak-
tivera pausen.

Det gar inte att ringa ett samtal

Mobiltelefonen ar inte ansluten till syste-
met.

Lasningen av telefonens knappsats ar
aktiverad.

Kontrollera att mobiltelefonen ar anslu-
ten till systemet. Las upp telefonens
knappsats.

CarPlay™ eller Android Auto™-replike-
ring inte ar igang.

Telefonen ar inte ansluten eller ar inte
kompatibel med systemet.

Kontrollera telefonens kompatibilitet med
dessa applikationer. Kontrollera att tele-
fonen ar korrekt ansluten till systemet.

88 - Instéallningar




FUNKTIONSSTORNING

Update

Update

Beskrivning

Orsak

Losning

Nedladdningen av ny SW tar valdigt lang
tid.

Dalig internetanslutning.
Nedladdningen kraver en minsta kortid.

Flytta bilen till ett omrade med interne-
tanslutning.

Utfor ytterligare korfaser.

Slutférande av uppdateringen begars
aldrig.

Fordonet ar inte sakrat.

Kontrollera att fordonet har stoppats kor-
rekt (parkeringsbromsen atdragen).

Skarmarna ar avstangda, forlust av ljud,
férlust av vissa funktioner under uppda-
teringen.

Uppdateringen pagar.

Vanta tills uppdateringen har slutférts.

Begéaran om att slutféra uppdateringen
visas inte.

Inget svar under manaden efter borjan
av uppdateringen.

Servern startar om atgarden senare. Du
kan manuellt kontrollera om uppdate-
ringen fortfarande ar tillganglig.

Uppdateringen slutférdes inte.

Uppdatering av internt systemfel: évriga
funktioner paverkas inte.
Inkompatibilitet med likstrémsladdning
(specifikt for el-/hybridfordon).

Fragor, kontakta din aterférsaljare.

Vanta tills uppdateringen ar klar innan
du utfér en likstrémsladdning.

Mer information om varningslamporna
finns i bilens instruktionsbok.

Uppdateringen kunde inte slutforas pa

grund av ett fel och —varnings-
lampan visas.

Kritiskt fel.

Fordonet far inte startas om. Kontakta
din aterforsaljare.

Mer information om varningslamporna
finns i bilens instruktionsbok.

Installningar - 89



FUNKTIONSSTORNING

Update

Uppdateringen kunde inte slutféras pa

grund av ett fel och -varnings-
lampan visas.

Fel under uppdatering (icke-kritiskt).

Kontakta en godkand aterforsaljare for
att [dsa problemet.

Mer information om varningslamporna
finns i bilens instruktionsbok.

90 - Instéallningar




Symboler
4-hjulsdrift (4WD), 65
A

Aktivering av backkamera: riktlinjer, 62, 63
Android Auto™ , Carplay™, 20, 30, 48
Ange ett nummer med knappsatsen, 43
Anpassade installningar, 19, 74

Ansluta en telefon, 36

Avbdja ett samtal, 39

Avsluta samtal, 39, 40

Avstandskontroll vid parkering, 61
Avstangning, 18

B

Backkamera, 62
Besvara ett samtal, 39
Bluetooth®, 30
Bréansleekonomi, 67
Bransleférbrukning, 67

D
Dacktryck for hjul, 66
E

ECO kérning, 67
Elbil, 70

ALFABETISKT INDEX

Elbil: laddning, 70
Energibesparing, 67

F

Funktionsstorning, 86, 88, 89

H

Handsfree-parkering, 61
HDC : hastighetskontroll i backe, 65
Hybrid- och elbil, 70

Installningar, 45, 78
Installningar: anpassning, 78
Instaliningar for bilen, 74

K

Knappar, 8, 14

Koppla ifran en telefon, 36
Kalla, 30

Kalla: ljud, 24
Koérhjalpmedel, 57

L

Luftkvalitet, 69



M

Meddelanden: férslag och meddelanden, 15, 81
Meny: startsida, 19

Miljo, 67

Mobile phonebook, 41

Mottagning av samtal, 39

Multidisplay, 5

Multimediasystemets konfiguration, 74
Multimediautrustning, 5

Multivykamera, 63

Musik, 30

O

Omvanda kamerainstallningar: bildinstéllningar, 62, 63

P

Parkoppla en telefon, 35
Personuppgifter: lagra, 10, 35, 41

R

Radio: automatisk lagring av kanaler, 26
Radio: forinstélla kanal, 26

Rattreglage och paneler, 8

Reglage, 8, 14

Réstigenkanning, 20
Rostmeddelande(n), 43

Réststyrning, 20

ALFABETISKT INDEX
S

Sammanhangsberoende knappar, 5
Samtalslogg, 42

Samtal vantar, 39

Skarm: meny, 5

Skarm: vantelage, 18
Skarmreglage, 8

Sla ett nummer, 39, 43
smartphone replikering, 20, 48
SMS, 44

SMS: ta emot SMS, 44

SMS: upplasning av SMS, 44
Starta multimediasystemet, 18
Stélla in ljudvolymen, 45
System: uppdatering, 83

T

Ta bort en ihopparad telefon, 35
Telefoninstallningar: telefonens ringsignal, 43, 45
Tillhérande tjanster, 10

Tradlos laddare: induktionsladdning, 46, 46, 47

U

USB-enhet, 30

w

Wifi, 48, 78



ALFABETISKT INDEX

Valja radiokanal: lyssna pa radio, 26









7711416358

Art.nr. 7711416358/Edition suédoise
NW 1494-2 — 06/2024

¢ (=2 Jgl



	Användningsföreskrifter
	Innehåll
	Allmän information
	Allmän beskrivning
	 Display 
	Världsskärmarna
	Världen "Startsida" 
	"Ljud"-världen 
	"Telefon"-världen 
	"Appar"-världen 
	"Fordon"-världen 
	Aviseringscenter 

	Presentation av reglagen
	 Skärmreglage 
	Reglage under ratten
	Reglage under ratten
	Aktivera tjänster
	 presentation 
	Inställningsassistans
	« My Dacia » 3 
	Lås profilen 4. 

	Datainsamling
	Tillfällig inaktivering av datainsamling
	Dataskydd
	Förfallodatum för tjänsterna
	Användning
	 Multidisplay 
	Förflytta sig i en meny
	Använda handrörelser

	Presentation av "Värld"-sidorna
	Presentation av "Menyer"
	 Aviseringscenter 
	Funktioner inte tillgängliga
	Rengöring
	Rekommendationer för rengöring
	Läget "Display för rengöring" 

	Start, stopp
	 Aktivering 
	Avstängning
	Minimumdisplay
	Omstart
	 Lägga till och hantera widgets 
	presentation
	Anpassning av widgets

	Använda röstigenkänningen.
	 presentation 
	Huvudfunktioner som styrs med röstigenkänning i din smartphone
	Aktivering

	Aktivera röststyrning genom att Bluetooth®
	Aktivera röstigenkänning under spegling
	Navigering
	Navigering
	presentation
	Navigeringsapp
	Navigering genom spegling; 
	Navigeringsdisplay på instrumentpanelen

	Ljud/multimedia
	 Ljudkällor 
	presentation
	Skärmen "Ljudkällor"
	« Android Auto™ » 
	« CarPlay™ » 
	"Bluetooth®-ljud" 
	"App"
	« Radio » 
	"USB" (USB-port) 

	Lyssna på radion
	 presentation 
	"Radio"-skärm 
	Fullskärmsvisning E
	Välja frekvensband
	Radioprogram
	Stationssökning
	Lägg till/ta bort en radiostation i/från "Favoriter" 

	Läge "Lista" A 
	"Favoriter"-läge B 
	Menyn "Radioinställningar" 5 
	"TA/I-Traffic" (trafikinformation) 
	« FM » 
	« DAB » 
	« i-meddelande » 
	« Ljudinställningar » 4 

	Musik
	 presentation 
	"Källor"-meny 

	"Uppspelningsläge"
	"Bluetooth®-ljud", "USB" och ljudströmningsapp 
	"Söka"
	"Ljudinställningar" 13

	Ljudinställningar
	presentation
	« Atmosfär » 
	« Ljud » 
	« Balans / fader » 
	« Tonkontroll » 
	« Volym / Hastighet » 
	« Grundvolym » 

	Telefon
	Para ihop och ansluta en telefon
	Sätta dit, ta bort en hopparad telefon
	 presentation 
	Para telefonen med utrustningen
	Ihopparning av en ny telefon
	Ta bort en ihopparad telefon
	Ansluta, koppla från en telefon
	 Ansluta en telefon 
	Automatisk anslutning
	Manuell anslutning

	Hantera tjänstedata
	« Hantera enhet » 
	Ändra en ansluten telefon

	Koppla ifrån en telefon
	Hantering av samtal
	Telefonsamtal
	 "Telefon"-världen 
	Ringa ett samtal
	Skärmen "Samtal pågår"
	Mottagning av samtal
	Under ett samtal
	 Avsluta samtal 
	Telefonlista
	 Menyn "Kontaktlista" 
	Hämta telefonlistan
	Kontakter "Favoriter" 
	Lägga till en kontakt "Favoriter" 

	Sökning efter kontakter
	Sekretess
	 Samtalslogg 
	Öppna "Senaste samtalen"
	Menyn "Senaste samtalen" 
	Navigera i samtalslistan
	Ringa ett samtal från samtalshistoriken

	 Slå ett nummer 
	Öppna "Tangentbord" 
	Ringa ett samtal genom att slå in ett telefonnummer
	Slå ett nummer med hjälp av röstkommandot

	 SMS 
	Öppna "SMS" 
	Ta emot SMS 

	 Telefoninställningar 
	"Inställningar"-meny 
	"Startskärm"
	"Ordning i kontaktlistan"
	"Ringsignal"

	Trådlös laddare
	 Induktionsladdningsområde 
	 Laddningsprocedur 
	 Laddning pågår 
	Appar
	Android Auto™, CarPlay™
	 Smartphonespegling 
	PresentationAndroid Auto™
	Första användning
	Gå ur replikering

	PresentationCarPlay™
	Första användning
	Gå ur replikering

	Röstigenkänning
	 Android Auto™ 
	 CarPlay™ 

	Programhanterare
	"Appar"-världen 
	"Appar"-meny 
	"Appar"-inställningar 
	"Appar" placering 

	"Appar och aviseringar"
	"Visa alla appar"
	"Standardappar"
	"Appbehörigheter"
	"Specifika åtkomsträttigheter för appar"

	My Dacia
	presentation
	Anslutna tjänster i "My Dacia" 
	Skapa ett "My Dacia"-användarkonto 
	Synkronisera ditt "My Dacia"-konto med bilen 
	Registrera ditt fordon på "My Dacia"-kontot 
	Förnya tjänst
	Utlåning och överlåtelse av fordon
	Låna ut bilen
	Rättslig information
	Datainsamling

	Överlåtelse av bilen
	Ta bort personuppgifter
	Nyinitiering av systemet
	Ta bort en bil från sitt My Dacia konto 

	Bil
	Körhjälpmedel
	 "Körhjälp"-meny 
	presentation
	Öppna "Körhjälp" 

	« Säkerhet » 
	"Säkerhet" A
	"Min säkerhet"
	« Hörbar varning vid för hög hastighet » 
	« Ljud för ändring av begränsning » 
	« Förhindra byte av körfält» 
	"Åtgärder vid streckade linjer"
	"Förebyggande av filbyte vid nödsituationer"
	« Dödavinkelvarning » 
	« Körhjälp » 
	« Antispinnreglering » 
	« Nödbromsning » 

	« Komfort » 
	"Komfort" B
	« Rullande » 
	« Avståndsvarning » 

	Hjälpalternativ vid parkering
	 presentation 
	"Parkerings assistans"-meny 
	« Ljud » 1 

	 Backkamera 
	"Bildinställningar"
	"Vägledningslinjer"
	"Automatisk zoom"

	 Multivykamera 
	presentation
	Åtgärd
	Val av kamera
	Inställningar

	 All väginformation 
	 Däcktryck för hjul 
	Däcktrycksnivå med TPW-system 
	Nyinitiering

	My driving
	 "My driving"-meny 
	"ECO resultat"
	« Energiförbrukning » 
	 Luftkvalitet 
	« Luftrening » 

	Elbil
	 "Elektrisk"-meny 
	« Energi  » 
	« Program » 
	"Lägg till" ett schema 
	« Inställningar för laddning » 2
	« Inställningar för klimat » 3
	Ställa in dag 8
	« Mina tidsinställningar »  4

	« Batteri  » 
	« Inställningar » 
	« Varningsljud för fotgängare» 

	Inställningar
	Användarinställningar
	 "Fordon"-meny 
	"Ute" A
	« Åtkomst » 
	« Välkommen » 
	« Belysning » 
	« Vindrutetorkare » 

	"Cockpit" B
	« Skärm » 
	« Ljudvolym körriktningsvisare » 
	« Ändra widgets » 

	"Däcktryck" C
	"Profil"-meny 
	Användarprofilens funktioner
	Lägga till en "Profil" 
	"Profil"-inställningar 
	 Profil « Gäst » 

	 Systeminställningar 
	"Inställningar"-meny 
	« Ljud » 
	"Nätverk och Internet"
	« Bluetooth® » 
	"Plats"
	« Appar » 
	« Datum och tid » 
	"Profiler och konton"
	« Säkerhet » 
	« System » 
	« Uppdatering » 

	 Meddelanden 
	Aviseringsinställningar

	Update 
	 "Uppdatering av fordonet"-meny 
	"Uppdatering av fordonet"-skärm 
	« Söker efter uppdatering »1 
	« Uppdatering pågår » 2
	« Uppdatera historiken » 3
	« Information » 4

	Specialfunktioner relaterade till el- och laddningsbara hybridfordon
	Funktionsstörning
	 -system 
	 Telefon 
	 Update 
	Alfabetiskt index
	Symboler
	A
	B
	D
	E
	F
	H
	I
	K
	L
	M
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	W

